
2020/2021 у^ув йилида Узбекистон Республикаси олий таълим муассасалари 
бакалавриатининг кундузги таълим шакли буйича давлат буюртмаси асосида у1$ишга 

1$абул цилиш параметрларининг таълим йуналишлари ва ут$итиш тиллари буйича 
ТА^СИМЛАНИШИ

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

Республика буйича: 103 575 23 495 18 396 5 099 80 080 61 021 19 059
1 088 3 498

цоз 102 363
I$HpF 5 20
тож 85 280
тур 30 95

Олий ва урта махсус таълим вазирлиги 78 500 16 621 13186 3 435 61 879 47 770 14109
622 2 450

цоз 102 363
1$ирг 5 20
тож 85 280
тур 30 95

1 Узбекистон давлат жа^он тиллари университети 2 575 495 331 164 2080 1432 648
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 850 130 100 30 720 600 120

5112200 Мактабгача ва бошлангич таълимда хорижий тил 
(инглиз тили) 100 25 18 7 75 57 18

5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 150 30 30 120 120
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 400 80 60 20 320 265 55
5120113 Филология ва тилларни у^итиш: немис тили 100 25 18 7 75 57 18
5120114 Филология ва тилларни у^итиш: француз тили 75 15 12 3 60 38 22
5120115 Филология ва тилларни укитиш: испан тили 50 10 8 2 40 27 13
5120102 Филология ва тилларни утрггиш: рус тили 150 30 30 120 120
5120108 Филология ва тилларни ут$итиш: хитой тили 75 20 15 5 55 35 20
5120104 Филология ва тилларни укитиш: корейс тили 75 20 15 5 55 35 20
5120105 филология ва тилларни у^итиш: япон тили 50 10 8 2 40 27 13
5120200 Таржима назарияси ва амалиёти:
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 125 31 21 10 94 79 15
5120202 Таржима назарияси ва амалиёти: немис тили 75 10 8 2 65 47 18
5120203 Таржима назарияси ва амалиёти: француз тили 50 10 8 2 40 28 12
5120206 Таржима назарияси ва амалиёти: итальян тили 25 4 3 1 21 11 10
5120208 Таржима назарияси ва амалиёти: араб тили 25 5 5 20 20
5121200 Маданиятлараро коммуникацияларнинг лингвистик 

таъминоти (инглиз тили) 50 10 8 2 40 30 10

5220200 Ахборот хизмати ва жамоатчилик билан ало^алар 75 15 12 3 60 38 22

5611501 Гид з^амро^лиги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 
тили) 75 15 12 3 60 38 22

2 Узбекистон журналистика ва оммавий 
коммуникациялар университети 325 70 64 6 255 201 54

5150900 Дизайн (медиадизайн) 25 5 5 20 20
5210300 Сиёсатшунослик 25 5 5 20 20
5220100 Журналистика:
5220101 Журналистика: босма оммавий ахборот воситалари 

журналистикаси 50 10 8 2 40 22 18
5220102 Журналистика: телерадио журналистикаси 50 10 8 2 40 22 18
5220103 Журналистика: интернет журналистика 25 5 5 20 20
5220104 Журналистика: хал^аро журналистика 25 5 5 20 20
5220105 Журналистика: спорт журналистикаси 25 5 5 20 20
5220106 Журналистика: з^арбий журналистика 25 5 5 20 20
5220200 Ахборот хизмати ва жамоатчилик билан алоз$алар 50 15 13 2 35 17 18
5230403 Маркетинг (медиамаркетинг ва реклама) 25 5 5 20 20

3 Узбекистон миллий университети 3825 911 668 243 2914 2097 817
Тошкент ш.: 3300 776 554 222 2524 1761 763

5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 100 20 15 5 80 60 20
5111600 Миллий foh, маънавият асослари ва таълими 25 5 5 20 20
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 100 20 20 80 80
5120100 Филология ва тилларни укитиш:
5120112 Филология ва тилларни укитиш: инглиз тили 75 20 15 5 55 35 20
5120113 Филология ва тилларни укитиш: немис тили 50 10 5 5 40 20 20
5120114 Филология ва тилларни укитиш: француз тили 50 10 5 5 40 20 20
5120102 Филология ва тилларни ут$итиш: рус тили 75 15 15 60 60
5120101 Филология ва тилларни укитиш: узбек тили 75 20 20 55 55
5120200 Таржима назарияси ва амалиёти:
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 30 6 4 2 24 16 8
5120202 Таржима назарияси ва амалиёти: немис тили 10 2 2 8 8
5120203 Таржима назарияси ва амалиёти: француз тили 10 2 2 8 8
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 100 20 15 5 80 60 20
5120400 Археология 25 10 10 15 15
5120500 Фалсафа (йуналишлар буйича) 25 10 10 15 15
5121400 Антропология ва этнология 25 10 10 15 15
5130100 Математика 150 60 40 20 90 60 30
5130200 Амалий математика 75 20 14 6 55 36 19

5130300 Математик инжиниринг (ишлаб чи^ариш со^алари 
буйича) 25 5 5 20 20

5140100 Биология (турлари буйича) 125 40 24 16 85 51 34
5140200 Физика 225 60 46 14 165 129 36
5140300 Механика ва математик моделлаштириш 50 10 10 40 40
5140400 Астрономия 25 5 5 20 20
5140500 Кимё (турлари буйича) 225 55 43 12 170 132 38
5140600 География 50 10 5 5 40 20 20
5140700 Г идрометеорология 25 6 6 19 19
5140800 Геология (фаолият со^аси буйича) 300 80 66 14 220 184 36
5141100 Гидрология (тармо^лар буйича) 50 15 8 7 35 17 18
5141300 Нефть ва газ кимёси 75 20 14 6 55 36 19
5141400 Табиий ва физиологик фаол бирикмалар кимёси 25 5 5 20 20
5141500 Тиббиёт физикаси 50 15 15 35 35
5210100 Социология 50 15 8 7 35 17 18
5210200 Психология:
5210203 Психология: амалий психология 100 30 20 10 70 55 15
5210204 Психология: оила психологияси 50 10 5 5 40 20 20
5210205 Психология: ёшлар психологияси 50 10 5 5 40 20 20
5220200 Ахборот хизмати ва жамоатчилик билан ало^алар 75 15 10 5 60 40 20
5220300 Архившунослик 25 5 5 20 20
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5230213 Менежмент (спорт тадбирларини ташкил этиш ва 

бош^ариш) 25 5 5 20 20

5230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 50 25 25
5231600 Инсон ресурсларини бош^ариш 50 5 5 45 45
5232200 Эконометрика 25 5 5 20 20
5232300 Минта^авий и^тисодиёт 25 5 5 20 20

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 10 6 4 65 44 21

5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо1$лар 
ва со^алар буйича) 75 10 6 4 65 44 21

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5410100 Агрокимё ва агротупроцшунослик 75 15 10 5 60 40 20
5520100 Ижтимоий иш:
5520101 Ижтимоий иш: пенсия таъминоти 25 2 2 23 23
5520102 Ижтимоий иш: оила ва болалар билан ишлаш 50 8 5 3 42 20 22
5610544 Спорт фаолияти: регби 25 5 5 20 20
5610518 Спорт фаолияти: таэквондо (WTF) 25 5 5 20 20
5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармш^лар ва 

со^алар буйича) 50 10 5 5 40 20 20
Жиззах филиали: 525 135 114 21 390 336 54

5120112 Филология ва тилларни укитиш: инглиз тили 50 10 10 40 40
5130200 Амалий математика 50 25 15 10 25 10 15
5210200 Психология:
5210204 Психология: оила психологияси 100 20 15 5 80 60 20
5210205 Психология: ёшлар психологияси 50 10 10 40 40
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 5 45 45
5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 50 15 15 35 35
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 50 15 15 35 35

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармоцлар 
ва со^алар буйича) 100 25 19 6 75 56 19

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 10 10 15 15
4 Тошкент давлат техника университети 5350 1015 771 244 4335 3054 1281

Тошкент ш.: 3900 675 466 209 3225 2134 1091

5111009 Профессионал таълим: транспорт воситалари 
му^андислиги (автотранспорт) 25 5 5 20 20

5150905 Дизайн: саноат дизайни 50 10 5 5 40 20 20
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 25 25

5230212 Менежмент (саноат корхоналарида инновацион 
лойи^алар бопщаруви) 50 10 5 5 40 20 20

5231900 Корпоратив бош^арув 50 5 3 2 45 22 23
5310100 Энергетика (тармо^лар буйича) 200 30 20 10 170 130 40

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 200 20 15 5 180 135 45

5310300 Металлургия 100 10 7 3 90 68 22
5310500 Автомобилсозлик ва тракторсозлик 100 10 7 3 90 68 22
5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 175 25 15 10 150 110 40

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича) 150 25 15 10 125 85 40

5310800 Электроника ва асбобсозлик (тармо^лар буйича) 125 20 15 5 105 85 20

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармоклар буйича) 75 10 7 3 65 43 22

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бош^ариш (тармо^лар буйича) 125 20 15 5 105 85 20

5311100 Г идроэнергетика 50 5 3 2 45 22 23

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 15 10 5 60 40 20

5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 100 30 20 10 70 55 15

5311700 Фойдали цазилма конлари геологияси, вддирув ва 
разведкаси (кон турлари буйича) 200 30 20 10 170 130 40

5311800 Гидрогеология ва му^андислик геологияси 125 20 15 5 105 85 20
5311900 Нефть ва газ иши (фаолият турлари буйича) 150 30 20 10 120 80 40

5340201 Бино ва иншоотлар курилиши (нефть-газни ^айта 
ишлаш саноати объектлари) 50 10 7 3 40 18 22

5312100 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит 50 10 7 3 40 18 22
5312200 Кончилик электр механикаси 50 10 7 3 40 18 22
5312300 Маркшейдерлик иши 50 10 7 3 40 18 22
5312400 Му^обил энергия манбалари (турлари буйича) 50 10 7 3 40 18 22
5312500 Энергия машинасозлиги (тармо^лар буйича) 50 10 7 3 40 18 22
5312600 Мехатроника ва робототехника 50 10 7 3 40 18 22

5312700 Интеллектуал му^андислик тизимлари (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 25 5 5 20 20

5312900 Лазер-ёруглик технологиялари ва оптоэлектроника 100 20 15 5 80 60 20
5313000 Биотиббиёт му^андислиги 50 10 7 3 40 18 22

5313700 Газ жи^озларидан фойдаланиш ва уларга хизмат 
курсатиш 50 10 7 3 40 18 22

5314800 Пайвандлаш технологияси ва жи^озлари 75 20 15 5 55 35 20

5320100 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича) 100 20 15 5 80 60 20

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш 150 25 15 10 125 85 40

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармоцлар буйича) 300 60 45 15 240 155 85

5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 50 10 7 3 40 18 22
5321400 Нефть -газкимё саноати технологияси 50 10 7 3 40 18 22
5321900 Электрон аппаратуралар ишлаб чи1$ариш технологияси 50 10 7 3 40 18 22
5322100 Металлар технологиялари (жараён турлари буйича) 150 25 15 10 125 85 40

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармокдар 50 10 7 3 40 18 22ва со^алар буйича)
Радиоэлектрон ^урилмалар ва тизимлар (тармо^лар 
буйича) 50 10 7 3 40 18 225350700

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо1$лар ва 
со^алар буйича) 50 10 7 3 40 18 22

5640100 ^аётий фаолият хавфсизлиги 50 10 7 3 40 18 22

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича) 50 10 7 3 40 18 22
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

Олмалиц филиали: 475 90 68 22 385 257 128
5310300 Металлургия 100 20 15 5 80 60 20
5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 150 30 25 5 120 100 20
5312200 Кончилик электр механикаси 50 10 7 3 40 18 22

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш 50 10 7 3 40 18 22

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармоцлар буйича) 50 10 7 3 40 18 22

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 75 10 7 3 65 43 22
Термиз филиали: 725 165 162 3 560 538 22

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 75 15 15 60 60

5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 75 10 10 65 65

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича) 25 10 10 15 15

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бош^ариш (тармо1$лар буйича) 25 5 5 20 20

5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 50 10 10 40 40
5311900 Нефть ва газ иши (фаолият турлари буйича) 25 5 5 20 20
5312200 Кончилик электр механикаси 25 5 5 20 20
5312300 Маркшейдерлик иши 25 5 5 20 20

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 50 15 15 35 35

5320400

5320900

Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 
Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 
ва технологияси (ишлаб чи^ариш турлари буйича)

75

50

10

15

7

15

3 65

35

43

35

22

5321000 Ози^-ов^ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 75 15 15 60 60

5340600 Йул му^андислиги (со^алар ва фаолият турлари буйича) 100 30 30 70 70

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 25 10 10 15 15

5640100 З^аётий фаолият хавфсизлиги 25 5 5 20 20
Кут$он филиали: 250 85 75 10 165 125 40

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5310800 Электроника ва асбобсозлик (тармо^лар буйича) 50 20 20 30 30

5320100 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармо!$лар буйича) 50 20 20 30 30

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5321900 Электрон аппаратуралар ишлаб чи^ариш технологияси 50 15 15 35 35
5 Тошкент давлат ицтисодиёт университети 1375 92 77 15 1283 962 321

Тошкент ш.: 1075 77 62 15 998 677 321
5230100 Ицтисодиёт (тармо!$лар ва со^алар буйича) 100 3 2 1 97 73 24
5230200 Менежмент (тармо1$лар ва со^алар буйича) 50 3 2 1 47 23 24
5230202 Менежмент: туризм бизнесини боищариш 25 25 25
5230400 Маркетинг (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 3 2 1 47 23 24
5230404 Маркетинг (реклама иши) 25 25 25
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 75 75 50 25
5230700 Банк иши ва аудити 50 5 4 1 45 21 24
5230800 Соли^лар ва солила тортиш 50 3 2 1 47 23 24
5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 

Жа^он и^тисодиёти ва хал^аро и^тисодий
75 5 4 1 70 46 24

5231100 муносабатлар
(минта^алар ва фаолият турлари буйича)

50 5 4 1 45 21 24

5231200 Сутурта иши 25 25 25
5231300 Бюджет назорати ва газначилиги 25 25 25
5231400 Статистика (тармо!$лар ва со^алар буйича) 75 5 4 1 70 46 24
5231600 Инсон ресурсларини бошцариш 75 10 7 3 65 43 22
5231900 Корпоратив бош^арув 25 5 5 20 20
5232200 Эконометрика 25 25 25
5232300 Минта^авий и^тисодиёт 25 5 4 1 20 10 10
5232400 Ицтисодий хавфсизлик 25 5 5 20 20
5232500 Логистика (йуналишлар буйича) 50 5 4 1 45 21 24
5233600 Савдо иши (турлари буйича) 25 25 25
5234100 Ра^амли и^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 25 25

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо^лар 
ва со^алар буйича) 50 5 4 1 45 21 24

5610200 Ме^монхона хужалигини ташкил этиш ва бош^ариш 50 5 4 1 45 21 24
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 25 5 5 20 20
Самарканд филиали: 300 15 15 285 285

5230100 И^тисодиёт:
5230101 И^тисодиёт: ози^-ов^ат ва ресурслар и^тисодиёти 50 3 3 47 47
5230102 И1$тисодиёт: кишлок хужалиги и^тисодиёти 50 3 3 47 47
5230700 Банк иши ва аудита 25 25 25
5230800 Соли1$лар ва соливда тортиш 25 25 25
5230900 Бухгалтерия э^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 3 3 47 47
5231400 Статистика (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 25 25
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 25 3 3 22 22
5234100 Ра^амли и^тисодиёт (тармо1$лар ва со^алар буйича) 50 3 3 47 47

6 Тошкент молия институти 700 46 42 4 654 508 146
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 150 3 2 1 147 98 49
5230700 Банк иши ва аудита 75 75 50 25
5230800 Соли^лар ва соливда тортиш 50 5 5 45 45
5230900 Бухгалтерия э^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 75 75 50 25
5231200 Сутурта иши 50 50 25 25
5231300 Бюджет назорати ва газначилиги 75 8 5 3 67 45 22
5231500 Ба^олаш иши 25 2 2 23 23
5232400 И^тисодий хавфсизлик 25 5 5 20 20

5232700 Инвестицион лойи^аларга хизмат курсатиш 
ва молиялаштириш 25 3 3 22 22

5232800 Электрон тижорат 25 2 2 23 23
5234400 Хал1$аро валюта-кредит муносабатлари 25 5 5 20 20
5231800 Бизнес-тазршл 25 25 25
5231700 Биржа иши 25 3 3 22 22

7 Тошкент туцимачилик ва енгил саноат институти 1000 130 96 34 870 614 256
5150900 Дизайн:
5150907 Дизайн: костюм дизайни 25 5 4 1 20 11 9
5150908 Дизайн: пойабзал ва аксессуарлар дизайни 25 5 4 1 20 11 9
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 4 1 45 21 24
5230400 Маркетинг (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 25 5 5 20 20

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармоз$лар буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бош^ариш (тармо!$лар буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5320100 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича) 25 5 5 20 20

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 100 15 11 4 85 64 21

5320800 Матбаа ва з$адоз$лаш жараёнлари технологияси 50 5 4 1 45 21 24

5321500 Енгил саноат технологиялари ва жи^озлари (ишлаб 
чи^ариш турлари буйича) 535 55 40 15 480 370 110

5640200 Ме^нат муз^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича) 40 5 4 1 35 16 19

8 Тошкент давлат шарцшунослик университети 550 60 47 13 490 357 133
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120131 Филология ва тилларни укитиш: араб тили 25 1 1 24 13 11
5120132 Филология ва тилларни укитиш: форс тили 13 1 1 12 12
5120133 Филология ва тилларни у^итиш: дарий тили 13 1 1 12 12
5120134 Филология ва тилларни уз$итиш: турк тали 36 2 1 1 34 22 12
5120135 Филология ва тилларни уз^итиш: урду тили 12 1 1 11 11
5120136 Филология ва тилларни уз^итиш: индонез тили 12 1 1 11 11
5120137 Филология ва тилларни уз$итиш: Вьетнам тили 12 2 2 10 10
5120138 Филология ва тилларни уз^итиш: япон тили 27 27 14 13
5120139 Филология ва тилларни уз$итиш: корейс тили 36 36 24 12
5120140 Филология ва тилларни уз$итиш: шарз^ мумтоз тиллари 13 1 1 12 12
5120141 Филология ва тилларни уз$итиш: хитой тили 26 26 13 13
5120200 Таржима назарияси ва амалиёти:
5120211 Таржима назарияси ва амалиёти: дарий тили 13 3 3 10 10
5120212 Таржима назарияси ва амалиёти: араб тили 12 2 2 10 10
5120300 Тарих:
5120302 Тарих: Эрон тарихи 16 2 2 14 14
5120303 Тарих: ^индистон тарихи 13 2 2 11 11
5120304 Тарих: Корея тарихи 16 2 2 14 14
5120305 Тарих: Марказий Осиё халз$лари тарихи 30 4 2 2 26 15 11
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5120501 Фалсафа (шарз фалсафаси ва маданияти) 25 5 5 20 20
5210300 Сиёсатшунослик 50 5 3 2 45 27 18
5220104

5231000

Журналистика: хал^аро журналистика 
Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик:

25 5 5 20 20

5231007 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: ^индистон 12 2 2 10 10

5231008 Хорижий мамлакатлар и1$тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Корея 13 1 1 12 12

5231009 Хорижий мамлакатлар и1$тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Япония 13 1 1 12 12

5231006 Хорижий мамлакатлар и1$тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Хитой 12 1 1 11 11

5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича ) 25 5 3 2 20 10 10
5611500 Гид з^амрохдиги ва таржимонлик фаолияти:
5611506 Гид ^амрозршги ва таржимонлик фаолияти: хитой тили 13 2 2 11 11

5611507 Гид ^амрозршги ва таржимонлик фаолияти: индонез 12 3 3 9 9тили
5120700 Матншунослик ва адабий манбашунослик:
5120701 Матншунослик ва адабий манбашунослик: араб тили 13 3 3 10 10
5120702 Матншунослик ва адабий манбашунослик: форс тили 12 2 2 10 10

9 Тошкент кимё-технология институти 2225 476 420 56 1749 1505 244
Тошкент ш.: 1275 270 230 40 1005 845 160

5230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5310100 Энергетика (тармоз^лар буйича) 50 10 10 40 40

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва маз^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 50 15 15 35 35

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз^аришни 
автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз$лар буйича) 50 10 10 40 40

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармоз^лар буйича) 175 35 25 10 140 100 40

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чиз^ариш турлари буйича) 175 45 35 10 130 90 40
5320500 Биотехнология (тармоз$лар буйича) 50 10 10 40 40
5321000 Озиз$-овз$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 150 30 20 10 120 80 40
5321300 Нефть ва нефть-газни гбайта ишлаш технологияси 100 20 15 5 80 60 20
5321400
5322200

5322400

5322500

5322700

5322800

Нефть-газкимё саноати технологияси
Газни чуз$ур з^айта ишлаш технологияси
Ёглар, эфир мойлари ва парфюмерия-косметика 
ма^сулотлари технологияси
Виночилик технологияси, бижгиш ма^сулотлари 
ва алкоголсиз ичимликлар технологияси 
Консервалаш технологияси
Функционал овз$атланиш ва болалар ма^сулотлари

50
50

50

100

50

50

10
10

10

20

10

10

10
10

10

15

10

10

5

40
40

40

80

40

40

40
40

40

60

40

40

20

технологияси

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармоз$лар ва 
со^алар буйича) 50 10 10 40 40

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармоз^лар 
буйича) 50 10 10 40 40

Янгиер филиали: 450 85 69 16 365 281 84
5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз^аришни 

автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз$лар буйича) 50 10 10 40 40

5320300 Технологик машиналар ва жиэ^озлар (тармоз^лар буйича) 100 20 15 5 80 60 20

5320400

5320401

Кимёвий технология:
Кимёвий технология: ноорганик моддалар кимёвий 75 10 7 3 65 43 22технологияси

5320402 Кимёвий технология: з$урилиш материаллари кимёвий 75 10 7 3 65 43 22технологияси
5321000 Озиз$-овз$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 25 20 5 75 55 20
5322700 Консервалаш технологияси 50 10 10 40 40

Шаэдисабз филиали: 500 121 121 379 379

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармоз$лар буйича) 50 10 10 40 40

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз$аришни 
автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз^лар буйича) 50 10 10 40 40

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармоз$лар буйича) 100 20 20 80 80

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чиз$ариш турлари буйича) 50 10 10 40 40
5321000 Озиз$-овз$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 30 30 70 70
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5322500 Виночилик технологияси, бижБиш ма^сулотлари 
ва алкоголсиз ичимликлар технологияси 100 25 25 75 75

5322800 Функционал ов^атланиш ва болалар ма^сулотлари 50 16 16 34 34технологияси
10 Тошкент давлат педагогика университети 3050 680 525 155 2370 1800 570

Зоз 10 40
Тошкент ш.: 1975 430 315 115 1545 1110 435

Зоз 10 40
5110100 Математика ва информатика 150 50 40 10 100 60 40
5110200 Физика ва астрономия 100 20 15 5 80 60 20
5110300 Кимё 100 20 15 5 80 60 20
5110400 Биология 100 20 15 5 80 60 20
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 75 20 15 5 55 35 20
5110600 Тарих 50 15 15 35 35
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 10 10 40 40
5110900 Педагогика ва психология 50 15 15 35 35
5111100 Мусика таълими 50 10 10 40 40
5111200 Узбек тили ва адабиёти 50 15 15 35 35
5111300 Она тили ва адабиёти:
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 50 15 15 35 35
5111305 Она тили ва адабиёти: 1$озо1$ тили ва адабиёти 25 5 5 коз 20 20 коз
5111303 Она тили ва адабиёти: корейс тили ва адабиёти 25 5 5 20 20
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 100 25 20 5 75 55 20
5111500 Чациривдача ^арбий таълим 100 15 10 5 85 65 20
5111600 Миллий foh, маънавият асослари ва з^ут^у^ таълими 100 10 5 5 90 70 20

5111700 Бошлангич таълим 100 25 15 5
5 коз 75 35 20

20 коз
5111800 Мактабгача таълим 150 25 20 5 125 105 20
5111900 Дефектология:
5111901 Дефектология: логопедия 75 15 10 5 60 40 20
5111902 Дефектология: сурдопедагогика 50 10 10 40 40
5111903 Дефектология: олигофренопедагогика 25 5 5 20 20
5112000 Жисмоний маданият 50 10 10 40 40
5112001 шу жумладан, хошин-цизлар спорти йуналиши буйича 15 5 5 10 10
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5112700 Мактабгача таълим психологияси ва педагогикаси 75 15 10 5 60 40 20
5210203 Психология (амалий психология) 100 20 15 5 80 60 20
5611700 Мактаб менежменти 50 10 10 40 40
5112500 У зга тилли гуруз^ларда рус тили 75 15 15 60 60

Термиз филиали: 600 100 90 10 500 435 65
5110100 Математика ва информатика 150 30 30 120 120
5110400 Биология 75 10 10 65 65
5111700 Бошлангич таълим 150 30 30 120 120
5111800 Мактабгача таълим 150 20 20 130 130
5112500 Узга тилли гуруз^ларда рус тили 75 10 10 65 65

Шадоисабз филиали: 475 150 120 30 325 255 70
5110200 Физика ва астрономия 50 15 15 35 35
5110900 Педагогика ва психология 25 5 5 20 20
5111200 Узбек тили ва адабиёти 50 20 20 30 30
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 50 20 20 30 30
5111700 Бошлангич таълим 100 30 30 70 70
5111800 Мактабгача таълим 100 30 30 70 70
5112400 Узга тилли гуру^ларда узбек тили 50 10 10 40 40
5112500 Узга тилли гуруз^ларда рус тили 50 20 20 30 30

11 Тошкент давлат узбек тили ва адабиёти университети 625 145 110 35 480 365 115
5111200 Узбек тили ва адабиёти 150 50 50 100 100
5112400 Узга тилли гуру\ларда узбек тили 100 30 30 70 70
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 200 40 40 160 160
5120200 Таржима назарияси ва амалиёти:
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 100 15 15 85 85
5120209 Таржима назарияси ва амалиёти: рус тили 50 5 5 45 45
5611600 Ноширлик иши 25 5 5 20 20

12 Андижон машинасозлик институти 900 191 191 709 709
5230100 И^тисодиёт (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230200 Менежмент (тармо^лар ва соз^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 25 5 5 20 20

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 25 5 5 20 20

5310500 Автомобилсозлик ва тракторсозлик 50 5 5 45 45
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи

5310600

5310700

5310900

5311000

5312100
5312400
5312500
5312600

5312700

5313000

5320100

5320200

Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 
Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича)
Метрология, стандартлаштириш ва махсулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича)
Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва боин$ариш (тармо^лар буйича) 
Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит
Му^обил энергия манбалари (турлари буйича)
Энергия машинасозлиги (тармо^лар буйича) 
Мехатроника ва робототехника
Интеллектуал му^андислик тизимлари (тармо^лар ва 
соз^алар буйича)
Биотиббиёт муз^андислиги
Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича)
Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жиз^озлаш ва автоматлаштириш

5320300 Технологик машиналар ва жиз^озлар (тармо^лар буйича)

5330200

5620100
5620400
5620600

5640200

13

Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармоз^лар 
ва со^алар буйича)
Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича)
Йул з^аракатини ташкил этиш
Автомобиль сервиси
Мез^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича)
Андижон давлат университети

5110100 
5110200 
5110800 
5110900 
5111100 
5111304 
5111400 
5111400 
5111401 
5111402 
5111600 
5111700 
5111800 
5112000 
5112001 
5112100 
5120100 
5120101 
5120102 
5120300 
5130100 
5130200 
5140100 
5140200 
5140300 
5140500 
5140600 
5150602 
5150711

ТИЛ 

ТИЛ 

ТИЛ 

ТИЛ

ва 
ва 
ва 
ва

адабиёти:
адабиёти: инглиз тили 
адабиёти: немис тили 
адабиёти: француз тили

5150801
5151201

5151700

5210203
5220300
5231600
5321000
5330501
5330501

Математика ва информатика
Физика ва астрономия
Тасвирий санъат ва муз^андислик графикаси 
Педагогика ва психология
Мусика таълими
Она тили ва адабиёти: киргиз тили ва адабиёти 
Хорижий 
Хорижий 
Хорижий 
Хорижий
Миллий fob, маънавият асослари ва з^у^у^ таълими 
Бошлангач таълим
Мактабгача таълим
Жисмоний маданият
шу жумладан, хошин-цизлар спорти йуналиши буйича 
Технологик таълим
Филология ва тилларни уз$итиш:
Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили
Филология ва тилларни у^итиш: рус тили 
Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 
Математика
Амалий математика
Биология (турлари буйича)
Физика
Механика ва математик моделлаштириш
Кимё (турлари буйича)
География
Вокал санъати: анъанавий хонандалик
Чолгу ижрочилиги: халз$ чолБулари (рубоб прима, 
Канщар ва афгон рубоби)
Рангтасвир: дастгоз^ли
Амалий саньат: бадиий кулолчилик
Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
з^амда бошз$ариш
Психология (амалий психология)
Архившунослик
Инсон ресурсларини бопщариш
Ози^-ов^ат технологияси (махсулот турлари буйича) 
Компьютер инжиниринга:
Компьютер инжиниринга: “Компьютер инжиниринга”

Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

50 10 10 40 40

50 10 10 40 40

50 11 11 39 39

50 15 15 35 35

50 5 5 45 45
25 5 5 20 20
25 5 5 20 20
25 10 10 15 15

25 5 5 20 20

25 5 5 20 20

50 10 10 40 40

50 20 20 30 30

50 15 15 35 35

50 5 5 45 45

25 10 10 15 15
25 5 5 20 20
75 15 15 60 60

50 5 5 45 45

2425 433 363 70 1992 1612 380
цирр 5 20

75 10 10 65 65
50 10 10 40 40
50 10 10 40 40
50 10 10 40 40
50 10 10 40 40
25 5 5 цирг 20 20 кирг

150 20 15 5 130 110 20
50 5 5 45 45
50 5 5 45 45
50 5 5 45 45
100 30 25 5 70 50 20
150 30 25 5 120 100 20
150 30 25 5 120 100 20
60 15 15 45 45
50 10 10 40 40

125 20 20 105 105
75 10 10 65 65
50 10 5 5 40 20 20
125 35 30 5 90 70 20
25 10 10 15 15
125 25 20 5 100 80 20
100 15 10 5 85 65 20
25 5 5 20 20
100 20 15 5 80 60 20
50 5 5 45 45
25 5 5 20 20

25 5 5 20 20

25 5 5 20 20
25 5 5 20 20

50 5 5 45 45

25 5 5 20 20
25 5 5 20 20
25 3 3 22 22
25 5 5 20 20

25 5 5 20 20
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 25 5 5 20 20
5610200 Ме^монхона хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 25 5 5 20 20
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича ) 25 5 5 20 20
5610500 Спорт фаолияти:
5610502 Спорт фаолияти: бокс 25 3 3 22 22
5610513 Спорт фаолияти: футбол 25 2 2 23 23
5611501 Гид ^амроэ^лиги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 25 5 5 20 20

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармш^лар ва 
со^алар буйича) 25 5 5 20 20

5112500 Узга тилли гуруз^арда рус тили 125 10 10 115 115
14 Бухоро давлат университети 3900 928 760 168 2972 2440 532

5110800 Тасвирий санъат ва муз$андислик графикаси 75 15 10 5 60 40 20
5110900 Педагогика ва психология 50 15 15 35 35
5111100 Мусика таълими 125 25 20 5 100 80 20
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 150 60 42 18 90 58 32
5111500 Чацири1$1$ача з^арбий таълим 75 10 10 65 65
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва з^ут^у^ таълими 50 5 5 45 45
5111700 Бошлангич таълим 200 50 44 6 150 131 19
5111800 Мактабгача таълим 200 50 44 6 150 131 19
5112000 Жисмоний маданият 175 30 25 5 145 125 20
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 50 10 10 40 40
5112100 Технологик таълим 50 10 5 5 40 20 20
5112200 Мактабгача ва бошланБич таълимда хорижий тил 

(инглиз тили) 50 20 20 30 30
5112500 У зга тилли гуруз^ларда рус тили 175 60 60 115 115
5120100 Филология ва тилларни укитиш:
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 125 30 30 95 95
5120102 Филология ва тилларни ут$итиш: рус тили 100 15 15 85 85
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 50 5 3 2 45 22 23
5120113 Филология ва тилларни ут$итиш: немис тили 50 5 3 2 45 22 23
5120114 Филология ва тилларни у^итиш: француз тили 50 10 5 5 40 20 20
5120200 Таржима назарияси ва амалиёти:
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 26 7 7 19 19
5120202 Таржима назарияси ва амалиёти: немис тили 12 4 4 8 8
5120203 Таржима назарияси ва амалиёти: француз тили 12 4 4 8 8
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 100 30 30 70 70
5120400 Археология 25 5 5 20 20
5130100 Математика 125 40 32 8 85 68 17
5130200 Амалий математика 50 20 20 30 30
5140100 Биология (турлари буйича) 125 25 20 5 100 80 20
5140200 Физика 125 20 16 4 105 84 21
5140500 Кимё (турлари буйича) 125 20 16 4 105 84 21
5140600 География 50 5 5 45 45
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 50 10 10 40 40
5150711 ЧолБу ижрочилиги: хал^ чолгулари (рубоб прима, 

з$апп$ар ва афБон рубоби) 50 10 10 40 40
5150801 Рангтасвир: дастгозрш 50 10 10 40 40
5151204 Амалий санъат (халц амалий безак санъати ва 

реставрация) 25 10 10 15 15

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
з$амда бош^ариш 50 10 10 40 40

5210203 Психология: амалий психология 50 10 10 40 40
5210202 Психология: спорт психологияси 25 10 10 15 15
5210204 Психология: оила психологияси 25 10 10 15 15
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва соз^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230400 Маркетинг (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 5 5 45 45
5231400 Статистика (тармо^лар ва соз^алар буйича) 25 5 5 20 20
5232500 Логистика (агрологистика) 50 5 5 45 45
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 50 5 5 45 45
5320500 Биотехнология (тармоз$лар буйича) 50 20 20 30 30
5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 

(йуналишлар буйича) 50 10 10 40 40

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо^лар 
ва соз^алар буйича) 50 10 10 40 40

5410100 Агрокимё ва агротупроцшунослик 50 15 15 35 35
5410300 Усимликларни з^имоя з$илиш (экин турлари буйича) 50 20 20 30 30
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5410500 1^ишлок хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 50 10 10 40 40

5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 10 10 15 15
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 10 10 15 15
5411700 Исси^она хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 10 10 15 15
5520102 Ижтимоий иш (оила ва болалар билан ишлаш) 50 15 15 35 35
5610200 Ме^монхона хужалигини ташкил этиш ва бош^ариш 100 25 20 5 75 55 20
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 75 23 15 8 52 35 17
5610500 Спорт фаолияти:
5610502 Спорт фаолияти: бокс 25 7 7 18 18
5610520 Спорт фаолияти: кураш 25 8 8 17 17
5611500 Гид ^амро^лиги ва таржимонлик фаолияти:
5611501 Гид ^амро^лиги ва таржимонлик фаолияти: инглиз тили 25 5 5 20 20

5611502 Гид ^амро^лиги ва таржимонлик фаолияти: немис тили 25 5 5 20 20

5611503 Гид ^амроэ^лиги ва таржимонлик фаолияти: француз 25 5 5 20 20тили

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 50 15 15 35 35

15 Бухоро му^андислик-технология институти 1900 325 265 60 1575 1260 315
5150900 Дизайн (пойабзал ва аксессуарлар дизайни) 25 5 5 20 20
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 25 25
5230200 Менежмент (тармо!$лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5230400 Маркетинг (тармо!$лар ва со^алар буйича) 25 25 25
5310100 Энергетика (тармо^лар буйича) 25 10 10 15 15
5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 75 10 10 65 65

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича) 75 15 10 5 60 40 20

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 50 10 10 40 40

5311900 Нефть ва газ иши (фаолият турлари буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5312100 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит 50 10 5 5 40 20 20
5312400 Му^обил энергия манбалари (турлари буйича) 25 5 5 20 20

5320101 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 25 5 5 20 20(^урилиш)
Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб к к5320200 25 20 20чи^аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо1$лар буйича) 75 15 10 5 60 40 20
5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 100 15 10 5 85 65 20
5320800 Матбаа ва т^адо^лаш жараёнлари технологияси 50 10 10 40 40

5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш ва 
технологияси (ишлаб чи1$ариш турлари буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5321000 Ози^-ов^ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 20 15 5 80 60 20

5321200 Табиий толаларни дастлабки ишлаш технологияси (хом 
ашё ва жараён турлари буйича) 25 5 5 20 20

5321400 Нефть-газкимё саноати технологияси 125 20 15 5 105 85 20
5321500 Енгил саноат технологиялари ва жи^озлари (ишлаб 

чи^ариш турлари буйича) 250 45 40 5 205 185 20

5321700 Технологик жараёнларни бопщаришнинг ахборот- 
коммуникация тизимлари 75 15 10 5 60 40 20

5322400 Ёглар, эфир мойлари ва парфюмерия-косметика 25 5 5 20 20ма^сулотлари технологияси
Функционал ов^атланиш ва болалар ма^сулотлари 5 з 2 235322800 50 45 22технологияси

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо^лар 
ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20

5340100 Архитектура (турлари буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5340200 Бино ва иншоотлар курилиши (турлари буйича) 75 10 10 65 65

5340500 1^урилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чицариш 125 20 20 105 105

5341200 Сув таъминоти ва канализация тизимларини 
лойи^алаштириш ва эксплуатацияси 25 5 5 20 20

5341800 Деворбоп ва пардозбоп курилиш материаллари 50 15 15 35 35технологияси

5611400 А^оли ва туристларнинг ов^атланишини ташкил этиш 
сервиси 50 5 3 2 45 22 23
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича) 50 10 5 5 40 20 20

16 Гулистон давлат университети 2175 515 438 77 1660 1382 278
1(03 10 15

5110100 Математика ва информатика 50 10 10 40 40
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 50 15 10 5 35 15 20
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 10 10 40 40
5110900 Педагогика ва психология 50 15 15 35 35
5111100 Мусика таълими 25 10 10 15 15
5111200 Узбек тили ва адабиёти 25 5 5 20 20
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 100 25 20 5 75 55 20
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва зуукук таълими 25 10 10 15 15
5111700 Бошлангич таълим 125 25 17 8 100 83 17
5111800 Мактабгача таълим 125 20 15 5 105 85 20
5112000 Жисмоний маданият 150 30 25 5 120 95 25
5112001 шу жумладан, хошин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 100 30 30 70 70
5120116 Филология ва тилларни укитиш: ^озо^ тили 25 10 10 коз 15 15 коз
5120102 Филология ва тилларни укитиш: рус тили 25 5 5 20 20
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 50 10 10 40 40
5130100 Математика 100 35 30 5 65 45 20
5130200 Амалий математика 25 10 10 15 15
5140100 Биология (турлари буйича) 100 25 20 5 75 55 20
5140200 Физика 50 15 15 35 35
5140500 Кимё (турлари буйича) 100 25 25 75 75
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолку ижрочилиги: халк чолБулари (рубоб прима, 

^аш^ар ва афБон рубоби) 25 5 5 20 20

5150801 Рангтасвир: дастгохли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
э$амда бош^ариш 25 5 5 20 20

5210203 Психология (амалий психология) 25 5 5 20 20
5230100 Иктисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 75 5 3 2 70 47 23
5230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 25 5 5 20 20

5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 
ва технологияси (ишлаб чи1$ариш турлари буйича) 50 5 5 45 45

5321000 Ози^-ов1$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 50 10 10 40 40

5321200 Табиий толаларни дастлабки ишлаш технологияси (хом 
ашё ва жараён турлари буйича) 25 5 5 20 20

5410100 Агрокимё ва агротупро^шунослик 50 5 5 45 45
5410215 Агрономия (анорчилик) 25 5 5 20 20

5410500 В^ишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 50 15 15 35 35

5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 10 10 15 15

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва ^айта ишлаш 25 5 5 20 20технологияси
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 10 10 15 15
5411700 Исси1$хона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 10 10 15 15
5520102 Ижтимоий иш (оила ва болалар билан ишлаш) 25 10 10 15 15

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо1$лар ва 
со^алар буйича) 25 10 10 15 15

5112500 Узга тилли гуруз^ларда рус тили 75 20 20 55 55
17 Жиззах политехника институти 1675 447 398 49 1228 1027 201

5230200 Менежмент (тармо!$лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5230900 Бухгалтерия зрасоби ва аудит (тармо1$лар буйича) 50 10 10 40 40
5310100 Энергетика (тармо!$лар буйича) 50 5 5 45 45

5310200 Электр энергетикаси (тармо!$лар ва йуналишлар 
буйича) 75 20 15 5 55 35 20

5310500 Автомобилсозлик ва тракторсозлик 25 10 10 15 15
5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 125 30 25 5 95 75 20

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармш$лар буйича) 50 15 15 35 35

5310800 Электроника ва асбобсозлик (тармо^ар буйича) 25 5 5 20 20

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 75 25 25 50 50
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек рус узбек РУС

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бопн$ариш (тармо^лар буйича) 50 20 20 30 30

5320101 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(курилиш) 25 10 10 15 15

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш 25 10 10 15 15

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 100 35 28 7 65 47 18

5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 
ва технологияси (ишлаб чи1$ариш турлари буйича) 100 30 25 5 70 50 20

5321000 Озик;-ов1$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 50 20 20 30 30

5321200 Табиий толаларни дастлабки ишлаш технологияси (хом 
ашё ва жараён турлари буйича) 50 10 10 40 40

5321300 Нефть ва нефть-газни ^айта ишлаш технологияси 25 10 10 15 15
5340100 Архитектура (турлари буйича) 25 10 10 15 15
5340200 Бино ва иншоотлар ^урилиши (турлари буйича) 100 20 15 5 80 60 20

5340400 Му^андислик коммуникациялари курилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 75 17 17 58 58

5340500 Т^урилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чи^ариш 125 35 30 5 90 70 20

5340600 Йул му^андислиги (со^алар ва фаолият турлари буйича) 125 20 15 5 105 85 20

5341800 Деворбоп ва пардозбоп цурилиш материаллари 
технологияси 50 20 20 30 30

5350700 Радиоэлектрон ^урилмалар ва тизимлар (тармо^лар 
буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5410500 1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини са1$лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 50 . ю 10 40 40

5430100 1^ишло1$ хужалигини механизациялаштириш 25 10 10 15 15
5620100 Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича) 50 10 5 5 40 20 20
5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 

со^алар буйича) 25 10 10 15 15

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармов^ар 
буйича) 25 5 5 20 20

18 ^орацалпоц давлат университети 3875 681 195 486 3194 995 2199
400 1727

цоз 5 20
ТУР 5 20

5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 125 30 9 5
16 ад 95 31 20

44 ад
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва з$ут$ук таълими 25 5 5 ад 20 20 ад
5112000 Жисмоний маданият 100 25 5 3

17 ад 75 20 17
38 ад

5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5W 20 20 щ
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120101 Филология ва тилларни укитиш: узбек тили 150 35 35 115 115
5120103 Филология ва тилларни ут$итиш: ^ора^алпо^ тили 150 35 35 ад 115 115 ад
5120116 Филология ва тилларни у^итиш: ^озо^ тили 25 5 5 коз 20 20 коз
5120118 Филология ва тилларни укитиш: туркман тили 25 5 5 тур 20 20 тур
5120112 Филология ва тилларни укитиш: инглиз тили 75 10 3 2

5 ад 65 22 18
25 ад

5120113 Филология ва тилларни у^итиш: немис тили 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад
5120102 Филология ва тилларни ут$итиш: рус тили 100 15 15 85 85
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 50 5 2 3 ад 45 18 27 ад
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 75 10 3 2

5 ад 65 17 18
30 ад

5120400 Археология 25 5 5 ад 20 20 ад
5120500 Фалсафа (йуналишлар буйича) 25 6 6 ад 19 19 ад

5130100 Математика 150 35 10 5
20 ад 115 40 20

55 ад

5130200 Амалий математика 50 20 6 5
9 ад 30 10 10

10 ад

5140100 Биология (турлари буйича) 150 25 7 5
13 ад 125 43 20

62 ад

5140200 Физика 150 30 9 6
15 ад 120 41 19

60 ад

5140500 Кимё (турлари буйича) 150 30 9 6
15 ад 120 41 19

60 ад
5140600 География 50 5 2 3 ад 45 18 27 ад
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5140700 Г идрометеорология 25 5 5 ад 20 20 ад
5141000 Тупро^шунослик 50 5 2 3 ад 45 18 27 ад
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 ад 20 20 ад
5150711 Чолру ижрочилиги: халк чолБулари (рубоб прима, 

1$апп$ар ва афгон рубоби) 25 5 5 ад 20 20 ад

5150801 Рангтасвир: дастго^ли 25 5 5 ад 20 20 ад
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 ад 20 20 ад

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
^амда бопщариш 25 5 5 ад 20 20 ад

5210100 Социология 25 5 5 ад 20 20 ад
5210203 Психология (амалий психология) 75 15 5 2 60 15 18

8 ад 27 ад
5220100 Журналистика (фаолият турлари буйича) 50 10 4 6 ад 40 21 19 ад

5220200 Ахборот хизмати ва жамоатчилик билан ало^алар 50 5 2
3 ад 45 18 27 ад

5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 1 1
3 ад 45 16 16

13 ад
5230200 Менежмент (тармоцлар ва со^алар буйича) 25 5 5 ад

1
3 ад

20 20 ад

5230600 Молия ва молиявий технологиялар 50 5 1 45 16 16
13 ад

5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 5 1 1
3 ад 45 16 16

13 ад
5231400 Статистика (тармо^лар ва со^алар буйича) 25 5 5 ад 20 20 ад

5240101 Юриспруденция (фаолият турлари буйича) 125 10 3 2
5 ад 115 32 23

60 ад
5310100 Энергетика (тармо^лар буйича) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 
технологиялари (тармо^лар буйича) 50 10 4

6 ад 40 16
24 ад

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармоцлар буйича) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 10 4 6 ад 65 26 39 ад

5311900 Нефть ва газ иши (фаолият турлари буйича) 75 15 5 10 ад 60 20 40 ад

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 25 5 5 ад 20 20 ад

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чицариш турлари буйича) 50 5 2 3 ад 45 18 27 ад

5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 125 10 3 2 115 37 23
ва технологияси (ишлаб чи1$ариш турлари буйича) 5 ад 55 ад

5321000 Озш$-ов1$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад
5321300 Нефть ва нефть-газни ^айта ишлаш технологияси 50 15 5 10 ад 35 15 20 ад

5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 50 5 2 Зад 45 18 27 ад

5340100 Архитектура (турлари буйича) 75 10 3 2
5 ад 65 22 18

25 ад

5340200 Бино ва иншоотлар ^урилиши (турлари буйича) 75 10 3 2
5 ад 65 22 18

25 ад
5340300 Ша^ар ^урилиши ^амда коммунал инфратузилмани 

ташкил этиш ва бопщариш 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5340400 Му^андислик коммуникациялари ^урилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 100 15 5 3

7 ад 85 30 22
33 ад

Т^урилиш материаллари, буюмлари ва
5340500 конструкцияларини 

ишлаб чицариш
50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5340600 Йул му^андислиги (со^алар ва фаолият турлари буйича) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5341800 Деворбоп ва пардозбоп зурилиш материаллари 50 5 2 3 ад 45 18 27 адтехнологияси

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва ^айта ишлаш 75 10 4 6 ад 65 21 44 адтехнологияси
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 50 5 2 3 ад 45 18 27 ад
5611501 Гид ^амро^лиги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 50 10 4 6 ад 40 16 24 ад

5611600 Ноширлик иши 25 5 5 ад 20 20 ад
5620101 Транспорт логистикаси (автомобиль транспорта) 25 5 5 ад 20 20 ад
5620400 Йул 5$аракатини ташкил этиш 25 5 5 ад 20 20 ад
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5630100 Экология ва атроф-муз^ит муз^офазаси (тармоз$лар ва 
соз^алар буйича) 50 5 2 3 М 45 18 27 ад

19 Харши давлат университети 2275 500 445 55 1775 1655 120
5110100 Математика ва информатика 75 20 20 55 55
5110500 География ва иктисодий билим асослари 75 15 15 60 60
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 5 5 45 45
5110900 Педагогика ва психология 50 10 10 40 40
5111100 Мусика таълими 50 5 5 45 45
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 175 30 25 5 145 125 20
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва з^укук таълими 25 5 5 20 20
5111700 Бошлангич таълим 125 30 24 6 95 76 19
5111800 Мактабгача таълим 100 35 26 9 65 49 16
5112000 Жисмоний маданият 75 20 20 55 55
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 75 25 25 50 50
5120100 Филология ва тилларни укитиш:
5120101 Филология ва тилларни укитиш: узбек тили 125 40 40 85 85
5120112 Филология ва тилларни укитиш: инглиз тили 50 10 10 40 40
5120113 Филология ва тилларни у^итиш: немис тили 50 5 5 45 45
5120114 Филология ва тилларни укитиш: француз тили 50 5 5 45 45
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 75 10 10 65 65
5130100 Математика 100 40 30 10 60 45 15
5130200 Амалий математика 50 20 20 30 30
5140100 Биология (турлари буйича) 100 25 25 75 75
5140200 Физика 100 25 25 75 75
5140500 Киме (турлари буйича) 100 25 25 75 75
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолру ижрочилиги: халк чолтулари (рубоб прима, 

Кашгар ва афгон рубоби) 25 5 5 20 20

5150801 Рангтасвир: дастго^ли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
з^амда бош^ариш 25 5 5 20 20

5210203 Психология (амалий психология) 50 5 5 45 45
5230405 Маркетинг (туризм маркетинги) 25 25 25
5231600 Инсон ресурсларини бош^ариш 25 5 5 20 20
5312400 Му^обил энергия манбалари (турлари буйича) 25 5 5 20 20
5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 25 5 5 20 20

5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 50 5 5 45 45

5410100 Агрокимё ва агротупро^шунослик 50 5 5 45 45
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 5 5 20 20
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 5 5 20 20
5411700 Иссикхона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 5 5 20 20
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича ) 50 5 5 45 45

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
соз^алар буйича) 50 10 10 40 40

20 Харши му^андислик-ицтисодиёт институти 2150 433 413 20 1717 1637 80
5230100 Из$тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230200 Менежмент (тармоцлар ва со^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 50 5 5 45 45
5230700 Банк иши ва аудита 50 3 3 47 47
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармоз$лар буйича) 50 2 2 48 48
5232501 Логистика (агрологистика) 50 3 3 47 47
5310100 Энергетика (тармоклар буйича) 75 20 15 5 55 35 20

5310200 Электр энергетикаси (тармоцлар ва йуналишлар 
буйича) 100 25 20 5 75 55 20

5310600 Транспорт воситалари муз^андислиги (турлари буйича) 125 30 30 95 95
5310800 Электроника ва асбобсозлик (тармоз^лар буйича) 50 10 10 40 40

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва маз$сулот сифати 
менежменти (тармоз$лар буйича) 50 10 10 40 40

5311000 Технологик жараёззлар ва ишлаб чиз$аришни 
автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз^лар буйича) 100 20 20 80 80

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 20 20 55 55

5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 100 25 25 75 75

5311700 Фойдали з$азилма конлари геологияси, з$идирув ва 
разведкаси (кон турлари буйича) 100 25 25 75 75
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5311900
5340201

Нефть ва газ иши (фаолият турлари буйича)
Бино ва иншоотлар вурилиши (нефть-газни ^айта 
ишлаш саноати объектлари)

175

50

40

10

35

10

5 135
40

115

40

20

5312400 Му^обил энергия манбалари (турлари буйича) 50 15 15 35 35

5320300 Технологии машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 150 30 25 5 120 100 20

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 100 25 25 75 75
5321000 Ози1$-ов1$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 20 20 80 80
5321300 Нефть ва нефть-газни 1$айта ишлаш технологияси 75 15 15 60 60
5321400 Нефть-газкимё саноати технологияси 75 10 10 65 65
5340700 Гидротехника 1$урилиши (турлари буйича) 50 5 5 45 45

5341200 Сув таъминоти ва канализация тизимларини 
лойи^алаштириш ва эксплуатацияси 50 10 10 40 40

5410500 Кишло^ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 100 25 25 75 75

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
со:$алар буйича) 50 10 10 40 40

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича) 50 10 10 40 40

21 Наманган давлат университети 2450 600 517 83 1850 1533 317
5110800 Тасвирий санъат ва муз$андислик графикаси 25 5 5 20 20
5110900 Педагогика ва психология 75 10 7 3 65 43 22
5111100 Мусика таълими 50 10 10 40 40
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 125 40 35 5 85 65 20
5111600 Миллий foh, маънавият асослари ва з^у^уз^ таълими 25 10 10 15 15
5111700 Бошлангич таълим 100 30 25 5 70 50 20
5111800 Мактабгача таълим 125 30 25 5 95 75 20
5111901 Дефектология: логопедия 25 5 5 20 20
5112000 Жисмоний маданият 75 25 20 5 50 30 20
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5112200 Мактабгача ва бошлангич таълимда хорижий тил 

(инглиз тили) 25 5 5 20 20

5112500 У зга тилли гуруз^ларда рус тили 125 30 30 95 95
5120100 Филология ва тилларни уз$итиш:
5120101 Филология ва тилларни уз$итиш: узбек тили 75 20 20 55 55
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 50 10 10 40 40
5120113 Филология ва тилларни уз$итиш: немис тили 50 5 5 45 45
5120102 Филология ва тилларни уз^итиш: рус тили 25 5 5 20 20
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 75 25 20 5 50 30 20
5120400 Археология 25 5 5 20 20
5130100 Математика 125 40 35 5 85 65 20
5130200 Амалий математика 50 20 20 30 30
5140100 Биология (турлари буйича) 125 25 20 5 100 80 20
5140200 Физика 125 30 25 5 95 75 20
5140500 Кимё (турлари буйича) 125 30 25 5 95 75 20
5140600 География 50 15 15 35 35
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолгу ижрочилиги: халз$ чолгулари (рубоб прима,

25 20 20з$ашз$ар ва афгон рубоби) О □
5150801 Рангтасвир: дастгоз^ли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20
5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 

з$амда бопщариш 50 10 10 40 40
5210100 Социология 25 5 5 20 20
5210203 Психология: амалий психология 25 5 5 20 20
5220300 Архившунослик 25 5 5 20 20
5230100 Из$тисодиёт (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 25 5 5 20 20
5240101 Юриспруденция (фаолият турлари буйича) 50 5 5 45 45
5320500 Биотехнология (тармоз$лар буйича) 25 5 5 20 20
5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 25 5 5 20 20
5410601 Зооинженерия: бализ^чилик 25 10 10 15 15
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 10 10 15 15
5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з$айта ишлаш 25 5 5 20 20технологияси
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 10 10 15 15
5411700 Иссиз$хона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 10 10 15 15
5520102 Ижтимоий иш (оила ва болалар билан ишлаш) 50 5 5 45 45
5610200 Мез$монхона хужалигини ташкил этиш ва бошз$ариш 25 5 5 20 20
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5610300
5610500
5610503
5610520

5610535

5630100

5640100
22

5230100
5230200
5230900
5231900

5310200

5310500
5310600

5310900

5312400

5320200

5320300

5320400

5321700

5330200

5340200

5340300

5340400

5340500

5340600

5430100
5620100
5620400

5630100

5640200

23
5150907
5230100
5230200
5230400
5230900
5310100

5310200

5310900

5311000

5320100

5320300

5320400
5320800

5320900

5321000

Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи

Туризм (фаолият йуналишлари буйича )
Спорт фаолияти:
Спорт фаолияти: волейбол
Спорт фаолияти: кураш
Спорт фаолияти (хотин-1$излар спорти йуналиши 
буйича)
Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
соз^алар буйича)
Хаётий фаолият хавфсизлиги
Наманган му^андислик-цурилиш институти________
Ицтисодиёт (тармо^лар ва соз^алар буйича) 
Менежмент (тармо^лар ва соз^алар буйича) 
Бухгалтерия зрзсоби ва аудит (тармоз^лар буйича) 
Корпоратив бошз$арув
Электр энергетикаси (тармоз^лар ва йуналишлар 
буйича)
Автомобилсозлик ва тракторсозлик
Транспорт воситалари муз$андислиги (турлари буйича) 
Метрология, стандартлаштириш ва маз^сулот сифати 
менежменти (тармоз^лар буйича)
Муз^обил энергия манбалари (турлари буйича) 
Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чиз^аришини жиз^озлаш ва автоматлаштириш

Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича)

Кимёвий технология (ишлаб чицариш турлари буйича) 
Технологик жараёнларни бопщаришнинг ахборот- 
коммуникация тизимлари
Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо^лар 
ва со^алар буйича)
Бино ва иншоотлар 1$урилиши (турлари буйича) 
Ша^ар 1$урилиши з^амда коммунал инфратузилмани 
ташкил этиш ва бош^ариш

Му^андислик коммуникациялари ^урилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 

^урилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чицариш

Йул му^андислиги (со^алар ва фаолият турлари буйича) 

1^ишлоз$ хужалигини механизациялаштириш 
Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича) 
Йул з^аракатини ташкил этиш
Экология ва атроф-му^ит муз^офазаси (тармоз$лар ва 
соз$алар буйича)
Мез^нат муз^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармоз$лар 
буйича)
Наманган му^андислик-технология институти_______
Дизайн (костюм дизайни)
Из^тисодиёт (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 
Менежмент (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 
Маркетинг (тармоз$лар ва соз^алар буйича) 
Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармоз$лар буйича) 
Энергетика (тармоз^лар буйича)
Электр энергетикаси (тармоз$лар ва йуналишлар 
буйича)
Метрология, стандартлаштириш ва маз^сулот сифати 
менежменти (тармоз$лар буйича)
Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз^аришни 
автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз^лар буйича) 
Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармоз^лар буйича)

Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича)

Кимёвий технология (ишлаб чицариш турлари буйича) 
Матбаа ва 1^адо1$лаш жараёнлари технологияси 
Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 
ва технологияси (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 
Ози1$-ов1$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича)

Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

25 5 5 20 20

25 5 5 20 20
25 5 5 20 20
50 15 15 35 35

25 5 5 20 20

25 5 5 20 20
1500 231 214 17 1269 1161 108
25 2 2 23 23
25 5 5 20 20
25 2 2 23 23
25 2 2 23 23

75 10 7 3 65 43 22

25 5 5 20 20
150 15 15 135 135

50 10 10 40 40
25 5 5 20 20

50 15 15 35 35

75 10 10 65 65

75 5 5 70 70

25 5 5 20 20

75 10 7 3 65 43 22

125 20 16 4 105 84 21

100 20 20 80 80

100 10 7 3 90 68 22

125 20 16 4 105 84 21

125 20 20 105 105

50 10 10 40 40
50 5 5 45 45
25 10 10 15 15

25 10 10 15 15

50 5 5 45 45

1650 395 387 8 1255 1213 42
50 10 10 40 40
100 5 3 2 95 72 23
100 5 5 95 95
50 5 5 45 45
100 5 5 95 95
100 30 30 70 70

100 25 25 75 75

75 20 20 55 55

50 15 15 35 35

25 10 10 15 15

150 35 29 6 115 96 19

100 30 30 70 70
25 10 10 15 15

150 50 50 100 100

100 30 30 70 70



17

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5321200 Табиий толаларни дастлабки ишлаш технологияси (хом 
ашё ва жараён турлари буйича) 125 35 35 90 90

5321500 Енгил саноат технологиялари ва жи^озлари (ишлаб 
чи^ариш турлари буйича) 50 15 15 35 35

5321700 Технологии жараёнларни бопщаришнинг ахборот- 
коммуникация тизимлари 50 15 15 35 35

5410500 Кишло^ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 100 30 30 70 70

5411200 Манзарали богдорчилик ва кукаламзорлаштириш 50 15 15 35 35
24 Самарканд давлат университети 3 325 763 557 206 2562 1873 689

тож 55 170

5110100 Математика ва информатика 225 65 42 15
8 тож 160 108 35

17 тож

5110200 Физика ва астрономия 75 20 10 5
5 тож 55 25 15

15 тож

5110300 Кимё 75 20 10 5
5 тож 55 25 15

15 тож

5110400 Биология 75 20 10 5
5 тож 55 25 15

15 тож
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 50 10 7 3 40 23 17
5110600 Тарих 50 15 10 5 тож 35 20 15 тож
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 75 25 17 8 50 38 12
5111100 Мусика таълими 75 10 10 65 65
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 50 10 10 40 40

20
20 тож5111700 Бошлангич таълим 175 30 20 5

5 тож 145 105

5111800 Мактабгача таълим 175 30 20 5
5 тож 145 105 20

20 тож
5112000 Жисмоний маданият 125 25 20 5 100 80 20
5112100 Технологик таълим 75 25 18 7 тож 50 37 13 тож
5112500 У зга тилли гуру^ларда рус тили 100 25 25 75 75
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120101 Филология ва тилларни укитиш: узбек тили 150 40 40 110 110
5120102 Филология ва тилларни у^итиш: рус тили 125 25 25 100 100
5120117 Филология ва тилларни у^итиш: тожик тили 50 10 10 тож 40 40 тож
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 50 10 6 4 40 24 16
5120400 Археология 25 8 8 17 17
5130100 Математика 100 40 32 8 60 48 12
5130200 Амалий математика 75 25 17 8 50 38 12
5130300 Математик инжиниринг (ишлаб чи^ариш со^алари 

буйича) 25 10 10 15 15
5140100 Биология (турлари буйича) 75 20 15 5 55 40 15
5140200 Физика 75 20 15 5 55 40 15
5140300 Механика ва математика моделлаштириш 50 15 15 35 35
5140500 Кимё (турлари буйича) 75 20 20 55 55
5140600 География 50 10 10 40 40
5140800 Геология (фаолият со^аси буйича) 50 10 6 4 40 24 16
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолгу ижрочилиги: халк чолгулари (рубоб прима, 

i$aini$ap ва афгон рубоби) 25 5 5 20 20
5150801 Рангтасвир: дастго^ли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20
5210100 Социология 50 10 10 40 40
5210203 Психология: амалий психология 75 5 4 1 70 51 19
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 5 45 45
5240101 Юриспруденция (фаолият турлари буйича) 50 5 3 2 45 27 18
5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 75 15 11 4 60 44 16
5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 50 10 10 40 40
5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 

(йуналишлар буйича) 75 10 7 3 65 48 17
5330600 Дастурий инжиниринг 50 5 5 45 45
5410100 Агрокимё ва агротупро^шунослик 50 10 10 40 40
5410300 Усимликларни з^имоя к;илиш (экин турлари буйича) 50 10 10 40 40
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 10 10 15 15
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 10 10 15 15
5411700 Исси1$хона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 10 10 15 15
5520102 Ижтимоий иш (оила ва болалар билан ишлаш) 75 5 4 1 70 51 19
5610535 Спорт фаолияти (хотин -цизлар спорти йуналиши 

буйича) 50 15 15 35 35



18

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5611600 Ноширлик иши 25 5 5 20 20

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 50 10 10 40 40

25 Самарканд давлат чет тиллар институти 1225 167 128 39 1058 772 286
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 300 60 50 10 240 200 40

5112200 Мактабгача ва бошлангич таълимда хорижий тил 
(инглиз тили) 75 15 10 5 60 40 20

5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120112 Филология ва тилларни укитиш: инглиз тили 150 20 17 3 130 108 22
5120113 Филология ва тилларни у^итиш: немис тили 100 5 4 1 95 71 24
5120114 Филология ва тилларни у^итиш: француз тили 100 5 4 1 95 71 24
5120115 Филология ва тилларни у^итиш: испан тили 50 5 3 2 45 22 23
5120107 Филология ва тилларни у^итиш: итальян тили 25 5 5 20 20
5120104 Филология ва тилларни ут$итиш: корейс тили 100 5 4 1 95 71 24
5120105 Филология ва тилларни укитиш: япон тили 50 5 3 2 45 22 23
5120108 Филология ва тилларни у^итиш: хитой тили 75 5 4 1 70 46 24
5120106 Филология ва тилларни укитиш: араб тили 25 5 5 20 20
5120102 Филология ва тилларни у^итиш: рус тили 25 5 5 20 20
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 75 15 10 5 60 40 20
5220104 Журналистика: хал^аро журналистика 25 5 5 20 20
5611501 Гид ^амрозршги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 50 7 4 3 43 21 22

26 Самарканд ицтисодиёт ва сервис институти 700 38 24 14 662 451 211
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 150 15 10 5 135 90 45
5230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 75 5 3 2 70 47 23
5230400 Маркетинг (тармо!$лар ва со^алар буйича) 75 5 3 2 70 47 23
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 100 5 3 2 95 72 23
5230700 Банк иши ва аудита 75 75 50 25
5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 100 100 75 25
5231600 Инсон ресурсларини бопщариш 50 3 2 1 47 23 24

5611400 А^оли ва туристларнинг ов^атланишини ташкил этиш 
сервиси 75 5 3 2 70 47 23

27 Термиз давлат университети 2625 579 514 65 2046 1836 210
тож 10 40

5110100 Математика ва информатика 50 10 10 40 40
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 10 10 40 40
5110900 Педагогика ва психология 25 10 10 15 15
5111100 Мусика таълими 50 10 5 5 40 20 20
5111400 Хорижий тил ва адабиёти:
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 150 40 35 5 110 90 20
5111401 Хорижий тил ва адабиёти: немис тили 50 10 10 40 40
5111600 Миллий гоя, маънавият асослари ва ^у^у^ таълими 25 5 5 20 20

20
20 тож5111700 Бошлангич таълим 125 30 20 5

5 тож 95 55

5111800 Мактабгача таълим 125 30 30 95 95
5112000 Жисмоний маданият 100 25 25 75 75
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 50 5 5 45 45
5112500 Уз га тилли гуру^ларда рус тили 75 25 25 50 50
5112700 Мактабгача таълим психологияси ва педагогикаси 50 5 5 45 45
5120100 Филология ва тилларни уцитиш:
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тали 125 35 35 90 90
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 25 10 10 15 15
5120117 Филология ва тилларни у^итиш: тожик тили 25 5 5 тож 20 20 тож
5120102 Филология ва тилларни ут^итиш: рус тили 50 10 10 40 40
5120114 Филология ва тилларни ут$итиш: француз тили 25 5 5 20 20
5120201 Таржима назарияси ва амалиёти: инглиз тили 50 5 5 45 45
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 50 10 10 40 40
5120400 Археология 25 5 5 20 20
5130100 Математика 125 40 35 5 85 65 20
5130200 Амалий математика 50 15 15 35 35
5140100 Биология (турлари буйича) 100 25 25 75 75
5140200 Физика 100 25 25 75 75
5140500 Кимё (турлари буйича) 100 25 25 75 75
5140600 География 50 10 10 40 40
5141000 Тупро^шунослик 25 5 5 20 20
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолгу ижрочилиги: хал^ чолгулари (рубоб прима, 

1$апщар ва афгон рубоби) 25 5 5 20 20
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5150801 Рангтасвир: дастго^ли 25 5 5 20 20
5150909 Дизайн (миллий костюм) 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
^амда бош^ариш 25 5 5 20 20

5210203 Психология: амалий психология 50 5 5 45 45
5230100 И^тисодиёт (тармо1$лар ва со^алар буйича) 25 4 4 21 21
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 25 25 25
5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 50 50
5231600 Инсон ресурсларини бош^ариш 25 5 5 20 20
5240101 Юриспруденция (фаолият турлари буйича) 50 5 5 45 45
5320901 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 

ва технологияси (миллий тикув буюмлари) 75 15 15 60 60

5340100 Архитектура (турлари буйича) 25 10 10 15 15
5340200 Бино ва иншоотлар курилиши (турлари буйича) 75 10 10 65 65

5340500 Курилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чи^ариш 100 15 15 85 85

5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 25 5 5 20 20

5610200 Мезрюнхона хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 25 10 10 15 15
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 25 10 10 15 15
5611501 Гид з^амрозршги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 25 5 5 20 20

5620101 Транспорт логистикаси (автомобиль транспорти) 25 5 5 20 20
28 Денов тадбиркорлик ва педагогика институти 675 270 260 10 405 390 15

5110100 Математика ва информатика 25 10 10 15 15
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 50 20 20 30 30
5111700 Бошлангич таълим 50 20 20 30 30
5111800 Мактабгача таълим 50 20 20 30 30
5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 25 10 10 15 15
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 50 20 20 30 30
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 25 10 10 15 15
5130100 Математика 50 20 20 30 30
5140100 Биология (турлари буйича) 50 20 20 30 30
5140200 Физика 50 20 20 30 30
5140500 Кимё (турлари буйича) 50 20 20 30 30
5230100 Ицтисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 20 20 30 30
5230300 Бизнесни бош^ариш (тармоз$лар буйича) 50 20 20 30 30
5230600 Молия ва молиявий технологиялар 25 10 10 15 15
5230700 Банк иши ва аудита 25 10 10 15 15
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 20 20 30 30

29 Фаргона давлат университети 2550 531 426 105 2019 1674 345
тож 5 20

5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 75 10 10 65 65
5110900 Педагогика ва психология 25 10 10 15 15
5111100 Мусика таълими 50 10 10 40 40
5111400 Хорижий тил ва адабиёти:
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 150 25 20 5 125 105 20
5111401 Хорижий тил ва адабиёти: немис тили 50 5 5 45 45
5111402 Хорижий тил ва адабиёти: француз тили 50 5 5 45 45
5111500 Ча^иривдача з^арбий таълим 75 20 20 55 55
5111700 Бошлангич таълим 100 20 15 5 80 60 20
5111800 Мактабгача таълим 125 25 20 5 100 80 20
5112000 Жисмоний маданият 125 20 15 5 105 85 20
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 50 5 5 45 45
5112500 Узга тилли гуруз^ларда рус тили 75 20 20 55 55
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 100 45 45 55 55
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 75 25 17 8 50 33 17
5120117 Филология ва тилларни у^итиш: тожик тили 25 5 5 тож 20 20 тож
5120102 Филология ва тилларни у^итиш: рус тили 75 25 25 50 50
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 50 10 10 40 40
5130100 Математика 100 40 30 10 60 45 15
5130200 Амалий математика 50 20 20 30 30
5140100 Биология (турлари буйича) 100 20 15 5 80 60 20
5140200 Физика 100 20 15 5 80 60 20
5140500 Кимё (турлари буйича) 100 20 15 5 80 60 20
5140600 География 50 5 5 45 45
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5141000 Тупроз^шунослик 25 5 5 20 20
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 4oAFy ижрочилиги: халз$ чолгулари (рубоб прима, 

Кашгар ва афБон рубоби) 25 5 5 20 20
5150801 Рангтасвир: дастго^ли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий саньат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
^амда бошз^ариш 25 5 5 20 20

5210100 Социология 50 5 5 45 45
5210203 Психология: амалий психология 50 10 10 40 40
5220300 Архившунослик 25 5 5 20 20
5230100 Из^тисодиёт (тармоз^лар ва со^алар буйича) 50 2 1 1 48 24 24
5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармоз^лар буйича) 50 2 1 1 48 24 24
5232300 Минтаз^авий из^тисодиёт 50 2 2 48 48
5410215 Агрономия: анорчилик 25 5 5 20 20
5410602 Зооинженерия: асаларичилик 25 5 5 20 20
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 5 5 20 20

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з$айта ишлаш 
технологияси 50 10 10 40 40

5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 5 5 20 20
5411700 Иссиз$хона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 5 5 20 20
5520102 Ижтимоий иш (оила ва болалар билан ишлаш) 50 10 10 40 40
5610200 Ме^монхона хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 50 10 10 40 40
5611501 Гид э$амро^лиги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 50 5 5 45 45

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармоз^лар ва 
со^алар буйича) 25 5 5 20 20

30 Фартона политехника институти 2450 482 440 42 1968 1760 208
5230100 Из^тисодиёт (тармоз$лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5230200 Менежмент (тармоз$лар ва со^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармоз^лар буйича) 50 5 5 45 45
5310100 Энергетика (тармоз$лар буйича) 50 5 5 45 45

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 125 20 16 4 105 84 21

5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 125 35 35 90 90
5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 

технологиялари (тармоз^лар буйича) 50 10 10 40 40
5310800 Электроника ва асбобсозлик (тармоз^лар буйича) 50 5 5 45 45
5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 

менежменти (тармоцлар буйича) 75 20 20 55 55

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз$аришни 
автоматлаштириш ва бошз$ариш (тармоз$лар буйича) 75 20 15 5 55 35 20

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 20 20 55 55

5312100 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит 50 10 10 40 40
5312600 Мехатроника ва робототехника 25 5 5 20 20
5312700 Интеллектуал му^андислик тизимлари (тармоз^лар ва 

со^алар буйича) 25 5 5 20 20

5320101 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(з^урилиш) 25 5 5 20 20

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 150 25 21 Л 125 104 21чиз$аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармоз$лар буйича) 150 32 27 5 118 98 20
5320400 Кимёвий технология (ишлаб чиз$ариш турлари буйича) 150 25 21 4 125 104 21
5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 

ва технологияси (ишлаб чиз$ариш турлари буйича) 150 20 17 3 130 108 22

5321000 Озизуовз$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 20 20 80 80
5321200 Табиий толаларни дастлабки ишлаш технологияси (хом 

ашё ва жараён турлари буйича) 50 10 10 40 40
5321300 Нефть ва нефть-газни з$айта ишлаш технологияси 25 5 5 20 20
5321500 Енгил саноат технологиялари ва жи^озлари (ишлаб 

чиз$ариш турлари буйича) 100 20 20 80 80

5321700 Технологик жараёнларни бошз$аришнинг ахборот- 
коммуникация тизимлари 50 5 5 45 45

5322800 Функционал овз$атланиш ва болалар ма^сулотлари 
технологияси 25 10 10 15 15

5340100 Архитектура (турлари буйича) 50 10 5 5 40 20 20
5340200 Бино ва иншоотлар з$урилиши (турлари буйича) 75 15 10 5 60 40 20
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5340300 Ша^ар ^урилиши ^амда коммунал инфратузилмани 
ташкил этиш ва бопи$ариш 75 15 15 60 60

5340400 Му^андислик коммуникациялари ^урилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 150 30 25 5 120 100 20

5340500 Курилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чи^ариш 100 25 25 75 75

5341800 Деворбоп ва пардозбоп ^урилиш материаллари 
технологияси 50 15 15 35 35

5410500 1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 75 20 20 55 55

5640200 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармо^лар 
буйича) 25 5 5 20 20

31 Урганч давлат университети 3500 745 645 100 2755 2405 350
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 5 5 45 45
5110900 Педагогика ва психология 25 10 10 15 15
5111100 Мусика таълими 50 10 10 40 40
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 125 30 20 10 95 80 15
5111600 Миллий боя, маънавият асослари ва э$ут$ут$ таълими 25 5 5 20 20
5111700 Бошлангич таълим 100 15 10 5 85 65 20
5111800 Мактабгача таълим 100 15 10 5 85 65 20
5112000 Жисмоний маданият 125 10 10 115 90 25
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 50 20 20 30 30
5120100 Филология ва тилларни у^итиш:
5120101 Филология ва тилларни у^итиш: узбек тили 100 25 25 75 75
5120102 Филология ва тилларни у^итиш: рус тили 25 5 5 20 20
5120112 Филология ва тилларни у^итиш: инглиз тили 75 15 15 60 60
5120113 Филология ва тилларни у^итиш: немис тили 50 5 5 45 45
5120114 Филология ва тилларни у^итиш: француз тили 50 5 5 45 45
5120202 Таржима назарияси ва амалиёти: немис тили 25 5 5 20 20
5120300 Тарих (мамлакатлар ва йуналишлар буйича) 75 15 10 5 60 40 20
5120400 Археология 25 5 5 20 20
5130100 Математика 100 40 30 10 60 45 15
5130200 Амалий математика 50 20 10 10 30 15 15
5130300 Математик инжиниринг (ишлаб чи^ариш со^алари 

буйича) 25 10 10 15 15
5140100 Биология (турлари буйича) 100 30 25 5 70 50 20
5140200 Физика 100 25 20 5 75 55 20
5140300 Механика ва математика моделлаштириш 25 5 5 20 20
5140500 Кимё (турлари буйича) 100 30 25 5 70 50 20
5140600 География 50 5 5 45 45
5141000 Тупро^шунослик 25 5 5 20 20
5150602 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 25 5 5 20 20
5150711 Чолгу ижрочилиги: хал^ чолгулари (рубоб прима, 

з^апщар ва афгон рубоби) 25 5 5 20 20
5150801 Рангтасвир: дастгоэ^ли 25 5 5 20 20
5151201 Амалий санъат: бадиий кулолчилик 25 5 5 20 20
5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 

з^амда бош^ариш 25 5 5 20 20
5210203 Психология: амалий психология 50 5 5 45 20 25
5230100 Ицтисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 75 5 5 70 45 25
5230202 Менежмент: туризм бизнесини бопщариш 50 5 5 45 45
5230204 Менежмент: маданий меросни бопщариш 25 5 5 20 20
5230400 Маркетинг (тармоз$лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5230900 Бухгалтерия э^исоби ва аудит (тармоз^лар буйича) 25 5 5 20 20
5310500 Автомобилсозлик ва тракторсозлик 50 15 15 35 35
5310600 Транспорт воситалари му^андислиги (турлари буйича) 75 20 20 55 55
5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 

технологиялари (тармоз$лар буйича) 25 5 5 20 20

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 75 15 15 60 60

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чиз$ариш турлари буйича) 75 15 15 60 60
5320500 Биотехнология (тармоз$лар буйича) 50 15 15 35 35
5320900 Енгил саноат буюмлари конструкциясини ишлаш 

ва технологияси (ишлаб чиз$ариш турлари буйича) 75 10 10 65 65
5321000 Озиз$-овз$ат технологияси (ма^сулот турлари буйича) 100 30 25 5 70 50 20
5321500 Енгил саноат технологиялари ва жи^озлари (ишлаб 

чиз$ариш турлари буйича) 75 5 5 70 70
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5330100 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 50 5 5 45 45

5340100 Архитектура (турлари буйича) 100 30 25 5 70 50 20
5340200 Бино ва иншоотлар курилиши (турлари буйича) 75 10 10 65 65
5340300 Ша^ар ^урилиши ^амда коммунал инфратузилмани 

ташкил этиш ва бопщариш 50 15 15 35 35

5340500 курилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чи^ариш 75 15 15 60 60

5410216 Агрономия (сабзавотчилик ва полизчилик) 25 5 5 20 20
5410300 Усимликларни 5(имоя заилит (экин турлари буйича) 25 5 5 20 20

5410500 1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини саз$лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 50 15 15 35 35

5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 5 5 20 20

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва цайта ишлаш 25 5 5 20 20технологияси
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 10 10 15 15
5411700 Иссизрсона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 10 10 15 15
5610200 Ме^монхона хужалигини ташкил этиш ва бош^ариш 50 10 10 40 40
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 75 20 15 5 55 35 20
5610535 Спорт фаолияти (хотин-з$излар спорти йуналиши 

буйича) 100 10 10 90 90
5611501 Гид ^амроз^лиги ва таржимонлик фаолияти: инглиз тили 25 5 5 20 20

5630100 Экология ва атроф-муз^ит муз^офазаси (тармоз$лар ва 
соз^алар буйича) 25 5 5 20 20

32 Навоий давлат педагогика институти 2275 515 398 117 1760 1392 368
ВД 8 32

1(03 25 100
5110100 Математика ва информатика 225 50 42 5

3 коз 175 153 10
12 коз

5110200 Физика ва астрономия 100 30 25 5 70 60 10
5110300 Кимё 100 25 22 3 75 63 12
5110400 Биология 100 25 22 3 коз 75 63 12 коз
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 125 30 27 3 95 83 12
5110600 Тарих 100 20 17 3 КОЗ 80 68 12 коз
5110800 Тасвирий санъат ва муз^андислик графикаси 75 10 10 65 65
5110900 Педагогика ва психология 100 10 7 3 КОЗ 90 78 12 коз
5111002 Профессионал таълим: вокал санъати (турлари буйича) 25 5 5 20 20
5111014 Профессионал таълим: чолгу ижрочилиги (турлари 

буйича) 25 5 5 20 20
5111006 Профессионал таълим: рангтасвир (дастгоз^ли) 25 5 5 20 20
5111004 Профессионал таълим: дизайн (либос ва газламалар) 25 5 5 20 20
5111100 Мусика таълими 75 15 15 60 60
5111200 Узбек тили ва адабиёти 150 35 35 115 115
5111300 Она тили ва адабиёти:
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 100 20 20 80 80
5111305 Она тили ва адабиёти: з$озоз$ тили ва адабиёти 50 10 10 КОЗ 40 40 коз
5111302 Она тили ва адабиёти: з$ораз$алпо1$ тили ва адабиёти 25 5 5 КК 20 20 КК
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 175 40 30 10 135 120 15
5111600 Миллий боя, маънавият асослари ва з$уз$ут$ таълими 25 10 10

5
15 15

10
5111700 Бошлангич таълим 150 35 24 3 КК 115 81 12 КК

3 коз 12 коз
5111800 Мактабгача таълим 150 40 35 5 110 100 10
5112000 Жисмоний маданият 125 40 32 8 85 63 22
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 50 10 7 3 40 28 12
5112100 Технологик таълим 75 15 15 60 60
5112500 Узга тилли гуруз^ларда рус тили 75 20 20 55 55
5611700 Мактаб менежменти 75 10 10 65 65

33 Нукус давлат педагогика институти 2125 500 139 361 1625 406 1219
ВД 214 691

1(03 37 138
тур 25 75

5110100 Математика ва информатика 175 50 10

5
25 КК
5 коз
5 тур

125 15

20
50 КК

20 коз
20 тур
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов -контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5110200 Физика ва астрономия 100 25 5 5
15 ад 75 20 20

35 ад

5110300 Кимё 100 25 7 12 ад
6 коз 75 18 38 ад

19 коз

5110400 Биология 100 25 7 12 ад
6 КОЗ 75 18 38 ад

19 коз
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 50 20 10 10 ад 30 15 15 ад

5110600 Тарих 75 15 5 5
5 ад 60 20 20

20 ад
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 10 5 5 ад 40 20 20 ад

5 20

5110900 Педагогика ва психология 125 25 5 5 ад
5 коз 100 20 20 ад

20 коз
5 тур 20 тур

5111100 Мусика таълими 100 25 10 15 ад 75 15 60 ад
5111200 Узбек тили ва адабиёти 100 30 30 70 70
5111300 Она тили ва адабиёти:
5111302 Она тили ва адабиёти: ^ора^алпо^ тили ва адабиёти 100 30 30 ад 70 70 ад
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 75 20 20 55 55
5111300 Она тили ва адабиёти: туркман тили ва адабиёти 25 10 10 тур 15 15 тур
5111305 Она тили ва адабиёти: 1$озо1$ тили ва адабиёти 25 5 5 коз 20 20 коз

5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 150 30 10 5
15 ад 120 35 20

65 ад
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва э$у1$у$ таълими 25 5 5 ад 20 20 ад

5 20

5111700 Бошлашич таълим 150 30 5 10 ад
5 КОЗ 120 20 40 КК

20 КОЗ
5 тур 20 тур

5 20
5111800 Мактабгача таълим 150 30 10 10 ад 120 40 40 ад

5 коз 20 коз
5111901 Дефектология: логопедия 75 15 5 5

5 ад 60 20 20
20 ад

5112000 Жисмоний маданият 150 30 5 5
20 ад 120 20 20

80 ад
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 10 10 щ 15 15 w
5112100 Технологик таълим 75 15 5 10 КК 60 20 40 ад
5112400 Уз га тилли гуруэ^ларда узбек тили 50 10 10 40 40
5112500 У зга тилли гуру^ларда рус тили 25 5 5 20 20
5112501 У зга тилли гуру^ларда рус тили 25 5 5 20 20
5611700 Мактаб менежменти 50 10 5 5 КК 40 20 20 ад

34 Жиззах давлат педагогика институти 2325 615 515 100 1710 1385 325
5110100 Математика ва информатика 200 60 50 10 140 125 15
5110200 Физика ва астрономия 125 35 30 5 90 70 20
5110300 Кимё 125 35 30 5 90 70 20
5110400 Биология 125 35 30 5 90 70 20
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 75 25 25 50 50
5110600 Тарих 75 25 20 5 50 30 20
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 15 15 35 35
5110900 Педагогика ва психология 100 20 20 80 80
5111002 Профессионал таълим: вокал санъати (турлари буйича) 25 5 5 20 20
5111014 Профессионал таълим: чолгу ижрочилиги (турлари 

буйича) 25 5 5 20 20
5111006 Профессионал таълим: рангтасвир (дастго^ли) 25 5 5 20 20
5111004 Профессионал таълим: дизайн (либос ва газламалар) 25 5 5 20 20
5111100 Мусика таълими 75 20 20 55 55
5111200 Узбек тили ва адабиёти 150 50 50 100 100
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 75 20 20 55 55
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 175 40 30 10 135 95 40
5111600 Миллий foh, маънавият асослари ва з^у^ут^ таълими 50 15 15 35 35
5111700 Бошлашич таълим 175 45 40 5 130 110 20
5111800 Мактабгача таълим 150 30 25 5 120 100 20
5111901 Дефектология: логопедия 75 25 25 50 50
5112000 Жисмоний маданият 125 30 25 5 95 75 20
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 75 15 15 60 60
5112200 Мактабгача ва бошлашич таълимда хорижий тил 

(инглиз тили) 50 10 10 40 40



24

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5112300 Мактабгача ва бошлангич таълимда жисмоний тарбия 
ва спорт 25 5 5 20 20

5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 100 25 25 75 75
5611700 Мактаб менежменти 50 15 15 35 35

35 {^уцон давлат педагогика институти 1875 477 422 55 1398 1203 195
5110100 Математика ва информатика 175 55 50 5 120 100 20
5110200 Физика ва астрономия 75 25 25 50 50
5110300 Киме 75 25 25 50 50
5110400 Биология 75 25 25 50 50
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 75 17 17 58 58
5110600 Тарих 75 20 15 5 55 35 20
5110800 Тасвирий санъат ва мукандислик графикаси 75 20 20 55 55
5110900 Педагогика ва психология 75 15 15 60 60
5111100 Мусика таълими 75 20 20 55 55
5111200 Узбек тили ва адабиёти 100 25 25 75 75
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 50 15 15 35 35
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 175 35 30 5 140 120 20
5111600 Миллий fob, маънавият асослари ва з$у!$ук таълими 50 15 15 35 35
5111700 Бошлангич таълим 100 30 25 5 70 50 20
5111800 Мактабгача таълим 150 35 30 5 115 95 20
5111900 Дефектология:
5111901 Дефектология: логопедия 25 5 5 20 20
5111902 Дефектология: сурдопедагогика 25 8 8 17 17
5111903 Дефектология: олигофренопедагогика 25 7 7 18 18
5112000 Жисмоний маданият 125 30 30 95 95
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 75 10 10 65 65
5112200 Мактабгача ва бошлангич таълимда хорижий тил 

(инглиз тили) 50 10 10 40 40
5112500 Узга тилли гурукларда рус тили 75 15 15 60 60
5210203 Психология: амалий психология 25 5 5 20 20
5611700 Мактаб менежменти 50 10 10 40 40

36 Тошкент вилояти Чирчи1$ давлат педагогика 
институти 1700 405 305 100 1295 990 305

цоз 15 50
тож 15 50

5110100 Математика ва информатика 175 45 35 10 130 115 15
5110200 Физика ва астрономия 100 25 20 5 75 55 20
5110300 Кимё 100 25 20 5 75 55 20
5110400 Биология 100 25 20 5 75 55 20
5110500 География ва и^тисодий билим асослари 50 15 15 35 35
5110600 Тарих 50 15 15 35 35
5110800 Тасвирий санъат ва му^андислик графикаси 50 15 15 35 35
5110900 Педагогика ва психология 50 10 10 40 40
5111100 Мусика таълими 50 20 20 30 30
5111200 Узбек тили ва адабиёти 75 25 25 50 50
5111300 Она тили ва адабиёти:
5111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 50 15 15 35 35
5111308 Она тили ва адабиёти: тожик тили ва адабиёти 25 5 5 тож 20 20 тож
5111305 Она тили ва адабиёти: козо1$ тили ва адабиёти 25 5 5 коз 20 20 коз
5111400 Хорижий тил ва адабиёти: инглиз тили 100 15 10 5 85 65 20
5111401 Хорижий тил ва адабиёти: немис тили 25 5 5 20 20
5111600 Миллий foh, маънавият асослари ва таълими 50 15 15

5
35 35

20
5111700 Бошлангич таълим 125 25 10 5 тож 100 50 15 тож

5 коз 15 коз
5 20

5111800 Мактабгача таълим 125 25 10 5 тож 100 50 15 тож
5 коз 15 коз

5111901 Дефектология: логопедия 50 15 15 35 35
5112000 Жисмоний маданият 75 15 15 60 60
5112001 шу жумладан, хотин-цизлар спорти йуналиши буйича 25 5 5 20 20
5112100 Технологик таълим 50 10 10 40 40
5112200 Мактабгача ва бошлангич таълимда хорижий тил 

(инглиз тили) 50 5 5 45 45

5112300 Мактабгача ва бошлангич таълимда жисмоний тарбия 
ва спорт 50 5 5 45 45

5112500 Узга тилли гуру^ларда рус тили 50 15 15 35 35
5611700 Мактаб менежменти 50 10 10 40 40
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Давлат грантлари Тулов-контракт
асосида асосида

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

37 Тошкент ирригация ва цишлоц хужалигини 
механизациялаш му^андислари институти 2675 735 676 59 1940 1714 226

Тошкент ш.: 1575 375 316 59 1200 974 226
5111007 Профессионал таълим: сув хужалиги ва мелиорация 25 5 5 20 20

5111005 Профессионал таълим: ^ишло^ хужалигини 
механизациялаштириш 25 5 5 20 20

5140300 Механика ва математик моделлаштириш 25 5 5 20 20
5141101 Гидрология (дарё ва сув омборлари гидрологияси) 50 10 10 40 40
5230103 И^тисодиёт (сув хужалигида) 50 5 3 2 45 22 23
5230900 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (тармс>1$лар буйича) 50 10 7 3 40 23 17
5233000 Сув хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 50 15 10 5 35 20 15
5310201 Электр энергетикаси (сув хужалигида) 50 10 7 3 40 23 17

5311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бош^ариш (сув хужалигида) 
Му^обил энергия манбалари (турлари буйича) 
Техника ва технологияларнинг техник экспертизаси

75 15 10 5 60 45 15

5312400

5313200

25

50

5

10

5

10

20

40

20

40ва маркетинга (турлари буйича)
Геодезия ва геоинформатика
Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича)
Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо!$лар 
ва со^алар буйича)

5 155313400

5320100

75

25

20

5

10

15

5

10

55

20

40

20

5330200 25 15 15

5340701 Гидротехника ^урилиши (сув хужалигида) 75 15 11 4 60 44 16

5410500 Г^ишлок хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 50 10 10 40 40

5410700 Ер кадастри ва ердан фойдаланиш 100 20 16 4 80 64 16
5430100 1^ишло1$ хужалигини механизациялаштириш 100 25 20 5 75 60 15
5430300 1^ишло1$ ва сув хужалигида техник сервис 50 10 10 40 40

5430400 Р^ишлок хужалигида инновацион техника ва 
технологияларни ^уллаш 25 10 10 15 15

5430500 1^ишло1$ ва сув хужалигида энергия таъминоти 25 10 10 15 15
5450200 Сув хужалиги ва мелиорация 100 25 20 5 75 60 15

5450300 Сув хужалиги ва мелиорация ишларини 
механизациялаштириш 100 25 20 5 75 60 15

5450400 Гидротехника иншоотлари ва насос станцияларидан 
фойдаланиш 75 20 15 5 55 40 15

5450500 Мелиоратив гидрогеология 25 5 5 20 20
5450600 Ирригация тизимларида гидроэнергетика объектлари 50 15 10 5 35 20 15
5450700 Сув таъминоти му^андислик тизимлари 25 10 10 15 15
5450800 Сув хужалигида инновацион технологиялар ва улардан 

фойдаланиш 25 10 10 15 15

5630101 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (сув хужалигида) 50 10 7 3 40 23 17

5640201 Ме^нат му^офазаси ва техника хавфсизлиги (сув 
хужалигида) 25 10 10 15 15

5311300 Кадастр (фаолият турлари буйича) 50 10 10 40 40
5311200 Ерни масофавий зондлашда инновацион технологиялар 25 5 5 20 20

Бухоро филиали: 650 185 185 465 465
5141101 Гидрология (дарё ва сув омборлари гидрологияси) 50 5 5 45 45
5311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 

автоматлаштириш ва богш$ариш (сув хужалигида) 50 15 15 35 35
5313400 Геодезия ва геоинформатика 25 5 5 20 20
5340701 Гидротехника курилиши (сув хужалигида) 50 15 15 35 35
5410700 Ер кадастри ва ердан фойдаланиш 75 15 15 60 60
5430100 1^ишло1$ хужалигини механизациялаштириш 50 15 15 35 35
5430500 ^ишлок ва сув хужалигида энергия таъминоти 50 15 15 35 35
5450200 Сув хужалиги ва мелиорация 75 25 25 50 50
5450300 Сув хужалиги ва мелиорация ишларини 

механизациялаштириш 75 25 25 50 50

5450400 Гидротехника иншоотлари ва насос станцияларидан 
фойдаланиш 75 25 25 50 50

5450500 Мелиоратив гидрогеология 25 10 10 15 15
5450700 Сув таъминоти му^андислик тизимлари 25 10 10 15 15
5630101 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (сув хужалигида) 25 5 5 20 20

1^арши филиали: 450 175 175 275 275
5233000 Сув хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 25 10 10 15 15
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Давлат грантлари Тулов-контракт
асосида асосида

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бонн$ариш (сув хужалигида) 50 20 20 30 30

5313400

5410500

Геодезия ва геоинформатика
1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича)

50
25

15

10

15

10

35

15

35
15

5410700 Ер кадастри ва ердан фойдаланиш 75 30 30 45 45
5430100 Кишлоз хужалигини механизациялаштириш 75 30 30 45 45
5450200 Сув хужалиги ва мелиорация 75 30 30 45 45

5450400 Гидротехника иншоотлари ва насос станцияларидан 
фойдаланиш 50 20 20 30 30

5630101 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (сув хужалигида) 25 10 10 15 15

Кишлоц хужалиги вазирлиги 3675 855 658 197 2820 2042 778
ВД 95 355

38 Тошкент давлат аграр университети 3675 855 658 197 2820 2042 778
ВД 95 355

Тошкент ш.: 1350 345 253 92 1005 622 383
5230102 И^тисодиёт (1$ишло1$ хужалигида) 50 10 7 3 40 18 22
5230402 Маркетинг (^ишло^ хужалигида) 50 10 7 3 40 18 22
5230901 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (кишлок хужалигида) 25 5 5 20 20
5232501 Логистика (агрологистика) 25 5 5 20 20
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 50 15 10 5 35 15 20

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5311002 Технологик жараёнлар ва ишлаб чицаришни 
автоматлаштириш ва бонп$ариш (^ишло^ хужалигида) 50 20 10 10 30 15 15

5320500 Биотехнология (тармоз^лар буйича) 25 10 10 15 15
5410100 Агрокимё ва агротупроз$шунослик 75 10 7 3 65 43 22

5410200 Агрономия (дездеончилик ма^сулотлари турлари буйича) 100 20 15 5 80 60 20

5410300 Усимликларни з^имоя дилинг (экин турлари буйича) 150 40 35 5 110 90 20

5410400 Кишло1$ хужалиги экинлари селекцияси ва уругчилиги 
(экин турлари буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5410500 Г^ишло^ хужалик маз^сулотларини саз^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (маз^сулотлар турлари буйича) 75 15 10 5 60 40 20

5410601 Зооинженерия: бализ^чилик 50 15 10 5 35 15 20
5410602 Зооинженерия: асаларичилик 25 10 10 15 15
5410800 Урмончилик 75 20 15 5 55 35 20
5410900 Ипакчилик ва тутчилик 75 10 7 3 65 43 22
5411000 Мевачилик ва узумчилик 50 15 10 5 35 15 20
5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з^айта ишлаш 50 10 5 5 40 20 20технологияси
5411200 Манзарали богдорчилик ва кукаламзорлаштириш 50 15 10 5 35 15 20

5411500 Усимликлар ва з$ишлоз$ хужалик маз^сулотлари 
карантини 50 15 10 5 35 15 20

5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 50 15 10 5 35 15 20
5411700 Иссиз$хона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 50 15 10 5 35 15 20
5610301 Туризм (агротуризм) 25 10 10 15 15
5630102 Экология ва атроф-муз^ит муз^офазаси (з^ишлоз^ 

хужалигида) 25 10 10 15 15
Андижон филиали: 1150 260 250 10 890 850 40

5230102 Из^тисодиёт (з$инзлоз$ хужалигида) 25 5 5 20 20
5230402 Маркетинг (з$ишлоз$ хужалигида) 25 5 5 20 20
5230901 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (з$ишлоз$ хужалигида) 50 10 10 40 40
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 50 10 10 40 40
5311002 Технологик жараёнлар ва ишлаб чиз$аришни 

автоматлаштириш ва бошз$ариш (з$ишлоз$ зсужалигида) 25 10 10 15 15
5410100 Агрокимё ва агротупроз$шунослик 50 10 10 40 40
5410200 Агрономия (дез$з$ончилик маз$сулотлари турлари буйича) 100 25 20 5 75 55 20
5410300 Усимликларни зрзмоя з$илиш (экин турлари буйича) 150 30 25 5 120 100 20
5410400 1^ишлоз$ хужалиги экинлари селекцияси ва уругчилиги 

(экин турлари буйича) 50 15 15 35 35

5410500 Р^ишлоз$ зсужалик маз$сулотларини саз^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (маз^сулотлар турлари буйича) 50 15 15 35 35

5410601 Зооинженерия: бализрзилик 25 5 5 20 20
5410602 Зооинженерия: асаларичилик 25 5 5 20 20
5410600 Зооинженерия (турлари буйича) 25 10 10 15 15
5410800 Урмончилик 50 10 10 40 40
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5410900 Ипакчилик ва тутчилик 50 10 10 40 40
5411000 Мевачилик ва узумчилик 50 10 10 40 40

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з^айта ишлаш 50 15 15 35 35технологияси

5411500 Усимликлар ва з$ишлоз$ хужалик ма^сулотлари 
карантини 50 10 10 40 40

5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 50 15 15 35 35
5411700 Иссизрсона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 5 5 20 20
5430300 ^ишлоц ва сув хужалигида техник сервис 25 5 5 20 20
5430500 Кишлоц ва сув хужалигида энергия таъминоти 25 5 5 20 20
5440100 Ветеринария медицинаси (фаолият турлари буйича) 25 5 5 20 20
5450200 Сув хужалиги ва мелиорация 50 5 5 45 45

5450300 Сув хужалиги ва мелиорация ишларини 
механизациялаштириш 25 5 5 20 20

5610301 Туризм (агротуризм) 25 5 5 20 20
Нукус филиали: 575 120 25 95 455 100 355

ВД 95 355
5230402 Маркетинг (з$ишлоз$ хужалигида) 25 5 5 КК 20 20 КК
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 25 5 5 20 20
5410100 Агрокимё ва агротупро^шунослик 50 10 5 5 КК 40 20 20 КК

5410200 Агрономия (де^ончилик маз^сулотлари турлари буйича) 25 5 5 КК 20 20 КК

5410300 Усимликларни з^имоя з$илиш (экин турлари буйича) 25 5 5 КК 20 20 КК

5410400 1^ишлоц хужалиги экинлари селекцияси ва урутчилиги 
(экин турлари буйича) 25 5 5 КК 20 20 КК

5410500 Кишлоз$ хужалик маз^сулотларини саз$лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (маз^сулотлар турлари буйича) 25 5 5 КК 20 20 КК

5410603 Зооинженерия: цоракулчилик 25 5 5 20 20
5410604 Зооинженерия: йилз^ичилик ва туячилик 25 5 5 КК 20 20 КК
5410601 Зооинженерия: бализ^чилик 25 10 10 КК 15 15 КК
5410700 Ер кадастри ва ердан фойдаланиш 25 5 5 КК 20 20 КК
5410800 Урмончилик 25 5 5 КК 20 20 КК
5410900 Ипакчилик ва тутчилик 25 5 5 КК 20 20 КК
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 5 5 20 20

5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з$айта ишлаш 25 5 5 КК 20 20 ККтехнологияси
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 5 5 КК 20 20 КК
5411700 Иссизрсона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 25 5 5 КК 20 20 КК
5430100 1^ишлоц хужалигини механизациялаштириш 50 10 5 5 КК 40 20 20 КК
5440101 Ветеринария медицинаси (йирик шохли моллар 

касалликлари) 25 5 5КК 20 20 КК
5450200 Сув хужалиги ва мелиорация 25 5 5 КК 20 20 КК
5450400 Гидротехника иншоотлари ва насос станцияларидан 

фойдаланиш 25 5 5 КК 20 20 КК

Термиз филиали: 600 130 130 470 470
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (з$ишлоз$ хужалигида) 25 5 5 20 20
5233300 Агробизнес ва инвестицион фаолият 25 10 10 15 15
5410100 Агрокимё ва агротупроз$шунослик 25 5 5 20 20
5410200 Агрономия (дез$з$ончилик маз$сулотлари турлари буйича) 25 5 5 20 20
5410215 Агрономия: анорчилик 25 10 10 15 15
5410300 Усимликларни з^имоя з$илиш (экин турлари буйича) 25 5 5 20 20
5410400 Р^ишлоз$ хужалиги экиззлари селекцияси ва урутчилиги 

(экин турлари буйича) 50 10 10 40 40

5410500 ^ишлоз^ зсужалик маз^сулотларини саз^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (маз^сулотлар турлари буйича) 25 5 5 20 20

5410600 Зооинженерия (турлари буйича) 50 10 10 40 40
5410800 Урмончилик 25 5 5 20 20
5410900 Ипакчилик ва тутчилик 25 5 5 20 20
5411000 Мевачилик ва узумчилик 25 5 5 20 20
5411100 Доривор усимликларни етиштириш ва з$айта ишлаш 

технологияси 25 5 5 20 20
5411200 Манзарали богдорчилик ва кукаламзорлаштириш 25 5 5 20 20
5411500 Усимликлар ва з$ишлоз$ хужалик маз^сулотлари 

карантини 50 10 10 40 40
5411600 Сабзавотчилик, полизчилик ва картошкачилик 25 5 5 20 20
5411700 Иссизрсона хужалигини ташкил этиш ва юритиш 50 10 10 40 40
5430100 Т^ишлоз$ хужалигини механизациялаштириш 50 10 10 40 40
5440100 Ветеринария медицинаси (фаолият турлари буйича) 25 5 5 20 20
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узбек РУС узбек РУС

Ветеринария ва чорвачиликни ривожлантириш давлат 1975 633 483 150 1342 1067 275цумитаси
140 235

39 Самарканд ветеринария медицинаси институти 1975 633 483 150 1342 1067 275
ВД 140 235

Самарканд ш.: 1300 373 363 10 927 887 40
5230102 И^тисодиёт (1$ишло1$ хужалигида) 25 4 4 21 21
5230901 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (^ишлок хужалигида) 25 4 4 21 21

5311002 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 25 5 5 20 20автоматлаштириш ва бош^ариш (кишлок хужалигида)
5320500 Биотехнология (тармо^лар буйича) 150 50 50 100 100
5410201 Агрономия (ем-хашак экинлари) 50 20 20 30 30
5410600 Зооинженерия (турлари буйича) 225 75 75 150 150
5411300 Усимликшунослик (яйлов чул усимликшунослиги) 25 10 10 15 15

5411400 Чорвачилик ма^сулотларини ^айта ишлаш технологияси 125 20 20 105 105

5440100 Ветеринария медицинаси (фаолият турлари буйича) 450 130 125 5 320 300 20
5440200 Ветеринария фармацевтикаси 50 15 15 35 35
5440300 Ветеринария диагностикаси ва лаборатория ишлари 75 20 15 5 55 35 20
5440400 Ветеринария санитария экспертизаси 75 20 20 55 55

Нукус филиали: 375 140 140 235 235
ВД 140 235

5410604 Зооинженерия: йил^ичилик ва туячилик 50 20 20 КК 30 30 КК
5410601 Зооинженерия: бали^чилик 50 20 20 КК 30 30 КК
5410602 Зооинженерия: асаларичилик 25 5 5 КК 20 20 КК

5440101 Ветеринария медицинаси (йирик шохли моллар 200 75 75 КК 125 125 ККкасалликлари)
5440300 Ветеринария диагностикаси ва лаборатория ишлари 50 20 20 КК 30 30 КК

Тошкент филиали: 300 120 120 180 180
5230102 И^тисодиёт (кишлок хужалигида) 25 10 10 15 15
5230901 Бухгалтерия ^исоби ва аудит (^ишло^ хужалигида) 25 10 10 15 15
5410600 Зооинженерия (турлари буйича) 50 20 20 30 30
5440100 Ветеринария медицинаси (фаолият турлари буйича) 150 60 60 90 90
5440300 Ветеринария диагностикаси ва лаборатория ишлари 25 10 10 15 15
5440400 Ветеринария санитария экспертизаси 25 10 10 15 15

Согла^ни сацлаш вазирлиги 6025 2598 1961 637 3427 2446 981
ВД 145 85

40 Тошкент тиббиёт академияси 1900 861 746 115 1039 775 264
Тошкент ш.: 800 349 298 51 451 352 99

5111008 Профессионал таълим: тиббий-педагогик иш 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 450 200 170 30 250 205 45
5510300 Тиббий профилактика иши 100 40 34 6 60 41 19
5510700 Олий ^амширалик иши 125 50 42 8 75 58 17
5510900 Тиббий-биологик иш 75 35 28 7 40 22 18
5511100 Халз табобати 25 12 12 13 13

Урганч филиали: 350 169 139 30 181 107 74
5510100 Даволаш иши 125 60 45 15 65 30 35
5510200 Педиатрия иши 50 25 20 5 25 15 10
5510300 Тиббий профилактика иши 75 35 30 5 40 20 20
5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 50 25 20 5 25 16 9
5510700 Олий ^амширалик иши 25 12 12 13 13
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

Фаргона филиали: 275 119 109 10 156 116 40
5313000 Биотиббиёт му^андислиги 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 50 25 25 25 25
5510300 Тиббий профилактика иши 100 40 35 5 60 40 20
5510700 Олий ^амширалик иши 75 30 25 5 45 25 20
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

Термиз филиали: 475 224 200 24 251 200 51
5510100 Даволаш иши 375 175 155 20 200 170 30
5510200 Педиатрия иши 75 37 33 4 38 17 21
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

41 Тошкент педиатрия тиббиёт институти 625 285 209 76 340 216 124
5111008 Профессионал таълим: тиббий-педагогик иш 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 100 50 36 14 50 39 11
5510200 Педиатрия иши 400 175 122 53 225 128 97
5510700 Олий з;амширалик иши 25 11 11 14 14
5510900 Тиббий-биологик иш 50 25 16 9 25 9 16
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13
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42 Корацалпористон тиббиёт институти 400 196 26 170 204 60 144
ВД 145 85

5510100 Даволаш иши 100 50 6 6
38 ад 50 14 6

30 КК

5510200 Педиатрия иши 75 35 5 4
26 ад 40 13 8

19 ад

5510300 Тиббий профилактика иши 50 25 4 3
18 ад 25 8 9

8 КК

5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 50 25 4 3
18 ад 25 8 9

8 КК

5510500 Фармация (турлари буйича) 50 25 4 3
18 ад 25 8 9

8 КК
5510700 Олий ^амширалик иши 25 12 3 9 ад 13 9 4 КК

5510900 Тиббий-биологик иш 25 12 3
9 КК 13 9

4 КК

5511100 Халк табобати 25 12 3
9 КК

13 9
4 КК

43 Тошкент фармацевтика институти 500 135 110 25 365 290 75
5111010 Профессионал таълим: фармация 25 5 5 20 20

5310901 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 25 10 10 15 15

5320500 Биотехнология (тармоклар буйича) 25 10 10 15 15
5510500 Фармация (турлари буйича) 225 70 55 15 155 120 35
5510600 Саноат фармацияси (турлари буйича) 200 40 30 10 160 120 40

44 Тошкент давлат стоматология институти 475 150 101 49 325 249 76
5510100 Даволаш иши 100 40 26 14 60 49 11
5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 350 100 65 35 250 185 65
5511100 Халк табобати 25 10 10 15 15

45 Андижон тиббиёт институти 700 336 256 80 364 269 95
5111008 Профессионал таълим: тиббий-педагогик иш 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 275 125 100 25 150 125 25
5510200 Педиатрия иши 200 100 75 25 100 75 25
5510300 Тиббий профилактика иши 50 25 15 10 25 10 15
5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 50 25 15 10 25 10 15
5510500 Фармация (турлари буйича) 50 25 15 10 25 10 15
5510700 Олий ^амширалик иши 25 12 12 13 13
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

46 Бухоро тиббиёт институти 600 264 199 65 336 226 110
5111008 Профессионал таълим: тиббий-педагогик иш 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 200 75 60 15 125 90 35
5510200 Педиатрия иши 100 50 40 10 50 35 15
5510300 Тиббий профилактика иши 50 25 15 10 25 10 15
5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 100 40 30 10 60 45 15
5510700 Олий ^амширалик иши 50 25 15 10 25 10 15
5510900 Тиббий-биологик иш 50 25 15 10 25 10 15
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

47 Самарканд тиббиёт институти 825 371 314 57 454 361 93
5111008 Профессионал таълим: тиббий-педагогик иш 25 12 12 13 13
5510100 Даволаш иши 275 125 100 25 150 125 25
5510200 Педиатрия иши 225 100 80 20 125 95 30
5510300 Тиббий профилактика иши 75 30 24 6 45 26 19
5510400 Стоматология (йуналишлар буйича) 75 30 24 6 45 26 19
5510500 Фармация (турлари буйича) 50 25 25 25 25
5510700 Олий ^амширалик иши 50 25 25 25 25
5510900 Тиббий-биологик иш 25 12 12 13 13
5511100 Халк табобати 25 12 12 13 13

Маданият вазирлиги 1625 274 204 70 1351 1018 333

Узбекистон давлат консерваторияси
ВД 31 194

48 375 130 102 28 245 195 50
5111000 Профессионал таълим:
5111002 Профессионал таълим: вокал санъати (турлари буйича) 9 2 1 1 7 5 2
5111014 Профессионал таълим: чолгу ижрочилиги (турлари 

буйича) 16 3 2 1 13 11 2
5150100 Бастакорлик санъати 25 5 4 1 20 15 5
5150201 Санъатшунослик: мусикашунослик 25 5 4 1 20 15 5
5150500 Дирижёрлик:
5150501 Дирижёрлик: академик хор дирижёрлиги 17 4 3 1 13 8 5
5150502 Дирижёрлик: опера - симфония дирижёрлиги 3 1 1 2 1 1
5150503 Дирижёрлик: карбий (дамли) оркестр дирижёрлиги 2 2 1 1
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5150504 Дирижёрлик: халк чолгулари оркестри дирижёрлиги 2 2 2
5150505 Дирижёрлик: эстрада оркестри дирижёрлиги 1 1 1
5150600 Вокал санъати:
5150601 Вокал санъати : академик хонандалик 25 10 7 3 15 12 3
5150602 Вокал санъати : анъанавий хонандалик 25 10 10 15 15
5150603 Вокал санъати : эстрада хонандалиги 25 10 8 2 15 13 2
5150700 Чолгу ижрочилиги:
5150701 Чолгу ижрочилиги: фортепиано (орган) 22 6 4 2 16 13 3
5150702 Чолгу ижрочилиги: торли чолгулар (скрипка, альт) 7 3 2 1 4 3 1
5150703 Чолгу ижрочилиги : торли чолгулар (виолончель 

контрабас) 6 3 2 1 3 2 1

5150704 Чолгу ижрочилиги: пуфлама ва зарбли чолгулар 
(флейта, гобой) 5 3 2 1 2 1 1

5150705 Чолгу ижрочилиги: пуфлама ва зарбли чолгулар 
(кларнет, фагот) 8 4 3 1 4 3 1

5150706 Чолгу ижрочилиги: пуфлама ва зарбли чолгулар 
(валторна, труба) 7 3 2 1 4 3 1

5150707 Чолгу ижрочилиги: пуфлама ва зарбли чолгулар 
(тромбон, туба) 6 3 2 1 3 2 1

5150708 Чолгу ижрочилиги: пуфлама ва зарбли чолгулар (зарбли 
чолгулар) 6 3 2 1 3 2 1

5150709 Чолгу ижрочилиги: халк чолгулари (най-^ушнай, баян- 5 2 2 4 з 1аккорбеон)
5150710 Чолгу ижрочилиги: халк чолгулари (чанг) 5 2 2 3 3
5150711 Чолгу ижрочилиги: халк чолгулари ( рубоб прима, 

1$апп$ар ва афгон рубоби) 7 3 3 4 4

5150712 Чолгу ижрочилиги: халк чолгулари (дутор, дутор бас, 
дутор контрабас, танбур) 7 3 3 4 4

5150713 Чолгу ижрочилиги: халд$ чолгулари (зарбли чолгулар) 4 3 3 1 1
5150714 Чолгу ижрочилиги: халц чолгулари (гижжак, гижжак 

альт) 7 4 4 3 3

5150715 Чолгу ижрочилиги (хал1$ чолгулари (гижжак цобус бас, 5 з з 2 2
гижжак цобус - контрабас)

5150716 Чолгу ижрочилиги: анъанавий чолгулар 22 5 5 17 17
5150717 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (саксафон) 9 4 3 1 5 4 1
5150718 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (тромбон) 4 2 1 1 2 1 1
5150719 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (труба) 6 3 2 1 3 2 1
5150720 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (гитара) 6 3 2 1 3 2 1
5150721 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (гитара бас) 4 2 1 1 2 1 1
5150722 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (зарбли чолгулар) 6 3 2 1 3 2 1

5150723 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари (фортепиано) 10 5 3 2 5 3 2
5151400 Техноген санъат: муси^ий овоз режиссёрлиги 25 5 4 1 20 15 5

49 Узбекистон давлат санъат ва маданият институти 1100 116 83 33 984 757 227
ВД 31 194

Тошкент ш.: 700 46 44 2 654 621 33
5111000 Профессионал таълим:

5111012 Профессионал таълим: халк ижодиёти (чолгу 
ижрочилиги) 15 1 1 14 14

5111011 Профессионал таълим: халк ижодиёти (вокал 10 1 1 Q Q
ижрочилиги) У

5150200 Санъатшунослик:
5150207 Санъатшунослик: са^на ва экран санъати

10 1 1 Q Qдраматургияси У
5150208 Санъатшунослик: кино санъати тан^иди ва та^лили 15 1 1 14 14
5150300 Актёрлик санъати:
5150301 Актёрлик санъати: драматик театр ва кино актёрлиги 40 3 3 37 37
5150302 Актёрлик санъати: муси^али театр актёрлиги 25 1 1 24 24
5150303 Актёрлик санъати: цугирчо^ театри актёрлиги 20 2 1 1 18 9 9
5150304 Актёрлик санъати: эстрада актёрлиги 15 1 1 14 14
5150400 Режиссёрлик:
5150400 Режиссёрлик: драматик театр режиссёрлиги 25 1 1 24 24
5150406 Режиссёрлик: кино ва телевидение режиссёрлиги 25 1 1 24 24
5151402 Техноген санъат: кино, телевидение ва радио овоз 

режиссёрлиги 25 2 2 23 23
5151500 Кино-телеоператорлик 25 2 2 23 23
5151600 Хал^ ижодиёти:
5151602 Халц ижодиёти: фольклор ва этнография 25 1 1 24 245151605 Хал1$ ижодиёти: ашула ва pai$c 75 4 4 71 71
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5151606 Халк ижодиёти: бахшичилик ва достончилик 25 3 3 22 22

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
Камда бонщариш 75 10 10 65 65

5151800 Санъатда анимациявий ва мультимедиявий лойи^алаш 25 3 3 22 22
5152100 Санъат со^асида продюсерлик 25 1 1 24 24

5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 175 5 4 1 170 146 24

5152000 Грим санъати 25 2 2 23 23
Нукус филиали: 225 31 31 194 194

ВД 31 194

5111011 Профессионал таълим: халк ижодиёти (вокал 
ижрочилиги) 25 5 5 W 20 20 ад

5150207 Санъатшунослик: сазана ва экран санъати 
драматургияси 25 2 2 ад 23 23 ад

5150302 Актёрлик санъати: муси^али театр актёрлиги 25 4 4 ад 21 21 ад
5150405 Режиссёрлик: муси^али театр режиссёрлиги 25 2 2 ад 23 23 ад
5151402 Техноген санъат: кино, телевидение ва радио овоз 

режиссёрлиги 25 2 2 ад 23 23 ад

5151500 Кино -телеоператорлик 25 4 4 ад 21 21 ад
5151605 Халк ижодиёти: ашула ва раке 25 2 2 ад 23 23 ад

5151700 Маданият ва санъат муассасаларини ташкил этиш 
Камда бошкариш 25 5 5 ад 20 20 ад

5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 25 5 5 ад 20 20 ад

Фаргона минтацавий филиали: 175 39 39 136 136

5111012 Профессионал таълим: халк ижодиёти (чолгу 
ижрочилиги) 25 5 5 20 20

5150300 Актёрлик санъати:
5150301 Актёрлик санъати: драматик театр ва кино актёрлиги 15 2 2 13 13
5150302 Актёрлик санъати: мусикали театр актёрлиги 20 4 4 16 16
5150303 Актёрлик санъати: КУ™РЧОК театри актёрлиги 15 3 3 12 12
5150400 Режиссёрлик:
5150405 Режиссёрлик: мусикали театр режиссёрлиги 15 3 3 12 12
5150406 Режиссёрлик: кино ва телевидение режиссёрлиги 10 2 2 8 8
5151600 Халк ижодиёти:
5151602 Халк ижодиёти: фольклор ва этнография 10 2 2 8 8
5151605 Халк ижодиёти: ашула ва раке 15 3 3 12 12

5350600 Кутубхона-ахборот фаолияти (фаолият турлари буйича) 50 15 15 35 35

50 Узбекистан давлат хореография академияси 150 28 19 9 122 66 56
5111013 Профессионал таълим: хореография 25 5 2 3 20 8 12
5150204 Санъатшунослик: хореография 25 5 5 20 20
5151300 Хореография (турлари буйича) 75 15 12 3 60 38 22
5151301 Хореография (замонавий раке) 25 3 3 22 22

Жисмоний тарбия ва спорт вазирлиги 1300 355 248 107 945 660 285
вд 21 76

51 Узбекистан давлат жисмоний тарбия ва спорт 1300 355 248 107 945 660 285университети
вд 21 76

Чирчик ш.: 1125 320 234 86 805 596 209
5112300 Мактабгача ва бошлангич таълимда жисмоний тарбия 

ва спорт 50 15 10 5 35 25 10
5210202 Психология: спорт психологияси 25 10 7 3 15 10 5
5230211 Менежмент (жисмоний тарбия ва спорт менежменти) 25 10 7 3 15 10 5
5230213 Менежмент (спорт тадбирларини ташкил этиш ва 

бошкариш) 25 10 7 3 15 10 5
5230401 Маркетинг (спорт маркетинга) 25 10 7 3 15 10 5
5610500 Спорт фаолияти:
5610501 Спорт фаолияти: баскетбол 28 9 7 2 19 15 4
5610502 Спорт фаолияти: бокс 60 14 11 3 46 38 8
5610503 Спорт фаолияти: волейбол 28 10 8 2 18 14 4
5610504 Спорт фаолияти: велоспорт 20 6 4 2 14 8 6
5610505 Спорт фаолияти: гимнастика 34 8 6 2 26 20 6
5610506 Спорт фаолияти: сузиш 30 7 5 2 23 15 8
5610507 Спорт фаолияти: енгил атлетика 35 7 5 2 28 20 8
5610508 Спорт фаолияти: кул тупи 30 8 6 2 22 14 8
5610509 Спорт фаолияти: киличбозлик 10 4 3 1 6 4 2
5610510 Спорт фаолияти: огар атлетика 30 7 5 2 23 17 6
5610511 Спорт фаолияти: эшкак эшиш 24 6 4 2 18 13 5



32

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
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Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5610512 Спорт фаолияти: теннис 15 4 3 1 11 8 3
5610513 Спорт фаолияти: футбол 130 37 30 7 93 75 18
5610514 Спорт фаолияти: бадиий гимнастика 25 6 4 2 19 14 5
5610515 Спорт фаолияти: дзю-до 25 6 4 2 19 16 3
5610516 Спорт фаолияти: эркин кураш 20 6 4 2 14 10 4
5610517 Спорт фаолияти: белбогли кураш 25 6 6 19 19
5610518 Спорт фаолияти: таэквондо (WTF) 30 7 5 2 23 17 6
5610519 Спорт фаолияти: самбо 25 7 5 2 18 13 5
5610520 Спорт фаолияти: кураш 20 5 5 15 15
5610536 Спорт фаолияти: синхрон сузиш 10 4 3 1 6 4 2
5610537 Спорт фаолияти: бадминтон 22 7 5 2 15 11 4
5610538 Спорт фаолияти: юнон-рум кураши 20 7 5 2 13 10 3
5610539 Спорт фаолияти: от спорти 10 3 2 1 7 4 3
5610540 Спорт фаолияти: триатлон 14 3 2 1 11 5 6
5610541 Спорт фаолияти: биатлон 14 3 2 1 11 5 6
5610542 Спорт фаолияти: хоккей 20 4 2 2 16 10 6
5610545 Спорт фаолияти: шахмат 14 4 2 2 10 6 4
5610544 Спорт фаолияти: регби 15 5 3 2 10 7 3
5610546 Спорт фаолияти: каратэ ВКФ 20 7 5 2 13 10 3
5610547 Спорт фаолияти: tof чэнбиси 10 4 2 2 6 4 2
5610548 Спорт фаолияти: стол тенниси 12 4 3 1 8 5 3

5610543 Спорт фаолияти: хотин-^излар спортини 
ривожлантириш йуналиши буйича 150 40 30 10 110 85 25

Нукус филиали: 175 35 14 21 140 64 76
ВД 21 76

5112300 Мактабгача ва бошланБич таълимда жисмоний тарбия 
ва спорт 25 5 2 Зад 20 10 10 ад

5210202 Психология: спорт психологияси 25 5 2 Зад 20 10 10 ад
5610500 Спорт фаолияти:
5610501 Спорт фаолияти: баскетбол 12 3 1 2 ад 9 4 5 КК
5610502 Спорт фаолияти: бокс 16 3 1 2 ад 13 6 7 КК
5610503 Спорт фаолияти: волейбол 12 3 1 2 ад 9 4 5 КК
5610506 Спорт фаолияти: сузиш 9 2 1 1 КК 7 3 4 КК
5610511 Спорт фаолияти: эшкак эшиш 9 2 1 1 КК 7 3 4 КК
5610513 Спорт фаолияти: футбол 24 3 1 2 КК 21 9 12 КК
5610514 Спорт фаолияти: бадиий гимнастика 7 2 1 1 ад 5 2 3 КК
5610515 Спорт фаолияти: дзю-до 11 2 1 1 ад 9 4 5 КК
5610516 Спорт фаолияти: эркин кураш 11 2 1 1 КК 9 4 5 КК
5610520 Спорт фаолияти: кураш 14 3 1 2 КК ■ 11 5 бад

Бадиий академия 475 86 67 19 389 267 122
52 Миллий рассомлик ва дизайн институти 475 86 67 19 389 267 122

5111000 Профессионал таълим:
5111006 Профессионал таълим: рангтасвир (дастгоз^и) 8 2 2 6 6
5111003 Профессионал таълим: дизайн (интерьерни лойих;алаш) 14 3 2 1 11 7 4

5111004 Профессионал таълим: дизайн (либос ва газламалар) 20 4 3 1 16 11 5
5111001 Профессионал таълим: амалий санъат (амалий санъат 8 1 1 7 7

асарларини таъмирлаш)
5150200 Санъатшунослик: тасвирий ва амалий санъат 50 10 8 2 40 22 18
5150800 Рангтасвир:
5150801 Рангтасвир: дастго\ли 18 2 2 16 10 6
5150802 Рангтасвир: ма^обатли рангтасвир 14 2 2 12 8 4
5150803 Рангтасвир: театр-безак рантасвири 12 2 2 10 6 4
5150804 Рангтасвир: фильмнинг тасвирий ечими 17 2 2 15 9 6
5150805 Рангтасвир: мультфильм ва компьютер 14 2 о 12 8 Амультипликациям
5150900 Дизайн:
5150902 Дизайн: реклама ва амалий графика 18 3 2 1 15 9 6
5150903 Дизайн: интерьерни лойи^алаш 30 5 4 1 25 17 8
5150904 Дизайн: либос ва газламалар 40 9 6 3 31 19 12
5150905 Дизайн: саноат дизайни 12 3 2 1 9 5 4
5151000 Графика:
5151001 Графика: дастго^ ва китоб графикаси 30 3 2 1 27 18 9
5151002 Графика: хаттотлик ва миниатюра 20 2 2 18 18
5151101 ^айкалтарошлик (ма^обатли) 25 5 3 2 20 12 8
5151200 Амалий санъат:
5151201 Амалий санъат: бадиий кулолчилик 14 3 3 11 11
5151202 Амалий санъат: меъморий ёдгорликлар безагини

22таъмирлаш 4 4 18 18
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Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
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Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5151203 Амалий санъат: амалий санъат асарларини таъмирлаш 14 3 3 11 11
5151901

5151902

Музейшунослик: музей предметлари экспертизаси, 
консервациялаш ва таъмирлаш 25 6 4 2 19 11 8

Музейшунослик: музей менежменти ва маданий туризм 25 5 3 2 20 12 8

5230207 Менежмент (арт менежмент ва галерея иши) 25 5 3 2 20 12 8
Ахборот технологиялари ва коммуникацияларини 2850 653 458 195 2197 1433 764ривожлантириш вазирлиги

ВД 18 67
53 Тошкент ахборот технологиялари университети 2850 653 458 195 2197 1433 764

ВД 18 67
Тошкент ш.: 1325 343 241 102 982 640 342

5232800 Электрон тижорат 75 28 20 8 47 30 17
5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 125 20 15 5 105 60 45
5330500 Компьютер инжиниринга:
5330501 Компьютер инжиниринга: компьютер инжиниринги 150 40 30 10 110 70 40
5330502 Компьютер инжиниринга: АТ-Сервис 75 20 15 5 55 35 20

5330503 Компьютер инжиниринги: мультимедиа технологиялари 75 20 15 5 55 35 20

5330600 Дастурий инжиниринг 200 40 30 10 160 120 40
5350100

5350101

Телекоммуникация технологиялари: 
Телекоммуникация технологиялари: 
телекоммуникациялар 200 70 50 20 130 100 30

5350102 Телекоммуникация технологиялари: 
телерадиоэшиттириш 75 25 15 10 50 30 20

5350103 Телекоммуникация технологиялари: мобиль тизимлар 75 25 15 10 50 30 20
5350200 Телевизион технологиялар:
5350201 Телевизион технологиялар: аудиовизуал технологиялар 50 15 10 5 35 20 15

5350202 Телевизион технологиялар: телестудия тизимлари ва 
иловалари 50 15 10 5 35 20 15

5350300 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида 
и1$тисодиёт ва менежмент 50 5 3 2 45 25 20

5234100 Ра^амли и^тисодиёт (тармо1$лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 25 20

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида касб 75 15 10 5 60 40 20таълими
1^арши филиали: 250 65 52 13 185 123 62

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 10 10 15 15
5330501 Компьютер инжиниринги:
5330501 Компьютер инжиниринги: компьютер инжиниринги 50 15 10 5 35 15 20
5330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 50 10 7 3 40 18 22
5330600 Дастурий инжиниринг 75 20 15 5 55 35 20

5350101 Телекоммуникация технологиялари 
(“Т елекоммуникациялар”) 25 10 10 15 15

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида касб 25 25 25таълими
Нукус филиали: 225 45 18 27 180 67 113

ВД 18 67
5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 5 2 1

2 ад 20 7 6
7 ад

5330501 Компьютер инжиниринги:

5330501 Компьютер инжиниринги: компьютер инжиниринги 40 10 4 2
4 ад 30 11 8

11 ад
5330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 35 5 2 1 30 11 8

2 ад 11 ад
5330600 Дастурий инжиниринг 75 15 6 3 60 22 16

6 ад 22 ад
5350101 Телекоммуникация технологиялари

25 10 2 15 6 3
(“Т елекоммуникациялар”) 4 4 ад 6 ад

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида касб 
таълими 25 25 10 5

10 ад
Самарканд филиали: 375 70 50 20 305 225 80

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5330501 Компьютер инжиниринги:
5330501 Компьютер инжиниринги: компьютер инжиниринги 100 20 15 5 80 60 205330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 75 10 5 5 65 45 205330600
5350101

Дастурий инжиниринг
Телекоммуникация технологиялари

75

75

20

15
15

10

5 55 35 20

(“Телекоммуникациялар”) 5 60 40 20
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Давлат грантлари 
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Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида касб 25 25 25таълими
Фаргона филиали: 425 70 52 18 355 248 107

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5330501 Компьютер инжиниринга:
5330501 Компьютер инжиниринги: компьютер инжиниринги 100 15 10 5 85 65 20
5330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 50 10 7 3 40 18 22
5330600 Дастурий инжиниринг 125 20 15 5 105 60 45

5350101 Телекоммуникация технологиялари 
(“Т елекоммуникациялар”) 100 20 15 5 80 60 20

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари со^асида касб 25 25 25таълими
Урганч филиали: 250 60 45 15 190 130 60

5330300 Ахборот хавфсизлиги (со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5330501 Компьютер инжиниринги:
5330501 Компьютер инжиниринги: компьютер инжиниринги 50 15 10 5 35 15 20
5330502 Компьютер инжиниринги: АТ-Сервис 25 5 5 20 20
5330600 Дастурий инжиниринг 75 20 15 5 55 35 20

5350101 Телекоммуникация технологиялари 50 15 10 5 35 15 20(“Т елекоммуникациялар”)

5350400 Ахборот-коммуникация технологиялари сох,асида касб 25 25 25таълими
Адлия вазирлиги 600 20 16 4 580 384 196

54 Тошкент давлат юридик университети 600 20 16 4 580 384 196
5240100 Юриспруденция:
5240103 Юриспруденция: давлат-з^у^у^ий фаолият 150 5 4 1 145 96 49
5240104 Юриспруденция: жиноят-з^у^у^ий фаолият 150 5 4 1 145 96 49
5240105 Юриспруденция: фу^аролик ва бизнес ^у^ут$и 150 5 4 1 145 96 49

5240106 Юриспруденция: хал^аро з^у^у^ ва циёсий 
з$у^уз$шунослик 150 5 4 1 145 96 49

Транспорт вазирлиги 2525 661 555 106 1864 1520 344
55 Тошкент давлат транспорт университети 2525 661 555 106 1864 1520 344

5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва соз^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230400 Маркетинг (тармо^лар ва соз^алар буйича) 50 5 5 45 45
5230900 Бухгалтерия з^исоби ва аудит (тармо^лар буйича) 50 5 5 45 45

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 100 30 25 5 70 50 20

5310400 >^аво кемаларининг техник эксплуатацияси 50 16 10 6 34 15 19
5310600 Транспорт воситалари муз^андислиги (турлари буйича) 525 150 125 25 375 300 75
5310700 Электр техникаси, электр механикаси ва электр 

технологиялари (тармо^лар буйича) 75 15 10 5 60 40 20

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бош^ариш (тармоз^лар буйича) 75 15 10 5 60 40 20

5312700 Интеллектуал му^андислик тизимлари (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 50 15 15 35 35

5314000 Авиация инжиниринги 75 20 15 5 55 35 20
5314100 Амалий космик технологиялар 25 5 5 20 20
5320100 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 

(тармо^лар буйича) 50 10 10 40 40

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жиз^озлаш ва автоматлаштириш 75 15 15 60 60

5330200 Ахборот тизимлари ва технологиялари (тармо^лар 
ва соз^алар буйича) 50 15 15 35 35

5340200 Бино ва иншоотлар ^урилиши (турлари буйича) 75 20 15 5 55 35 20
5340400 Муз^андислик коммуникациялари з$урилиши ва монтажи 

(турлари буйича) 50 15 15 35 35

5340600 Йул муз^андислиги (соз^алар ва фаолият турлари буйича) 600 170 145 25 430 355 75

5350700 Радиоэлектрон ^урилмалар ва тизимлар (тармоз^лар 
буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5620100 Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича) 200 50 35 15 150 115 35
5620200 ^аводаги з^аракатни бошз$ариш 25 5 5 20 20
5620400 Йул з^аракатини ташкил этиш 75 15 10 5 60 40 205620600

5630100
Автомобиль сервиси
Экология ва атроф-муз^ит муз^офазаси (тармоз^лар ва

50

50

20

15

20

15
30 30

со^алар буйича) 35 35

5640200 Мез^нат муз^офазаси ва техника хавфсизлиги (тармоз^лар 
буйича) 50 15 15 35 35
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Давлат грантлари 
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Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

Навоий кон-металлургия комбинати 650 180 123 57 470 300 170
ВД 16 36

56 Навоий давлат кончилик институти 650 180 123 57 470 300 170
ВД 16 36

Навоий ш.: 550 150 109 41 400 266 134
5230100 И^тисодиёт (тармо1$лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 20
5310100 Энергетика (тармо1$лар буйича) 25 5 5 20 20

5310200 Электр энергетикаси (тармо^лар ва йуналишлар 
буйича) 50 15 8 7 35 17 18

5310300 Металлургия 50 15 8 7 35 17 18

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармш^лар буйича) 25 5 5 20 20

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш ва бопщариш (тармо^лар буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 125 30 20 10 95 80 15
5312200 Кончилик электр механикаси 50 10 8 2 40 17 23

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 
чи^аришини жи^озлаш ва автоматлаштириш 50 15 10 5 35 15 20

5320300 Технологик машиналар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 50 15 10 5 35 15 20

5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 25 10 10 15 15

5321100 Ноёб ва радиоактив металлар рудаларини ^азиб олиш, 
1$айта ишлаш техникаси ва технологияси 25 10 10 15 15

Нукус филиали: 100 30 14 16 70 34 36
вд 16 36

5311000 Технологик жараёнлар ва ишлаб чицаришни 
автоматлаштириш ва бопщариш (тармо^лар буйича) 25 5 2 3 М 20 10 10 ад

5311600 Кончилик иши (фаолият турлари буйича) 25 10 5 5 ад 15 7 8 ад

5320200 Машинасозлик технологияси, машинасозлик ишлаб 25 с 2 3 ад 20 10 10 адчицаришини жи^озлаш ва автоматлаштириш
5320400 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 25 10 5 5 ад 15 7 8 ад

Курилиш вазирлиги 2775 410 316 94 2365 1811 554
57 Тошкент архитектура-^урилиш институти 1125 135 88 47 990 627 363

5150910 Дизайн: архитектуравий му^ит дизайни 25 5 3 2 20 12 8
5230100 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23
5230200 Менежмент (тармо!$лар ва со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23

5310900 Метрология, стандартлаштириш ва ма^сулот сифати 
менежменти (тармо^лар буйича) 50 5 3 2 45 22 23

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 50 10 5 5 40 20 20

5340201 Бино ва иншоотлар цурилиши (нефть-газни ^айта 
ишлаш саноати объектлари) 50 5 3 2 45 22 23

5320101 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(курилиш) 50 5 3 2 45 22 23

5340100 Архитектура (турлари буйича) 100 15 10 5 85 65 20
5340200 Бино ва иншоотлар вурилиши (турлари буйича) 100 20 14 6 80 61 19
5340300 Ша^ар ^урилиши ^амда коммунал инфратузилмани 

ташкил этиш ва бонщариш 100 10 7 3 90 68 22

5340400 Му^андислик коммуникациялари ^урилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 50 5 3 2 45 22 23

5340500 курилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чи^ариш 100 10 7 3 90 68 22

5340700 Гидротехника курилиши (турлари буйича) 75 5 3 2 70 47 23
5340900 Киймат инжиниринга ва кучмас мулк экспертизаси 100 10 7 3 90 68 22
5341200 Сув таъминоти ва канализация тизимларини 

лойи^алаштириш ва эксплуатацияси 50 5 3 2 45 22 23

5341700 Архитектура ёдгорликлари реконструкцияси ва 
реставрацияси 25 5 5 20 20

5341800 Деворбоп ва пардозбоп курилиш материаллари 
технологияси 50 5 3 2 45 22 23

5630100 Экология ва атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва 
со^алар буйича) 50 5 3 2 45 22 23

58 Самарканд давлат архитектура-цурилиш институти 1650 275 228 47 1375 1184 1915150900 Дизайн:
5150911 Дизайн: ландшафт дизайни 25 7 6 1 18 12 6
5150903 Дизайн: интерьерни лойи^алаш 25 8 7 1 17 12 5
5230100 И^тисодиёт (тармо1$лар ва со^алар буйича) 25 5 5 20 205230200 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 75 10 5 5 65 45 20



36

Шифр Вазирлик, идоралар, олий таълим муассасалари 
ва таълим йуналишлари номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу жумладан:

Жами
шу 

жумладан:
узбек РУС узбек РУС

5311500 Геодезия, картография ва кадастр (функциялари 
буйича) 125 20 15 5 105 85 20

5320101 Материалшунослик ва янги материаллар технологияси 
(курилиш) 25 10 10 15 15

5340100 Архитектура (турлари буйича) 225 35 25 10 190 150 40
5340200 Бино ва иншоотлар курилиши (турлари буйича) 300 40 30 10 260 220 40

5340300 Ша^ар курилиши з^амда коммунал инфратузилмани 
ташкил этиш ва бошкариш 50 15 15 35 35

5340400 Мукандислик коммуникациялари курилиши ва монтажи 
(турлари буйича) 250 20 15 5 230 210 20

5340500 Курилиш материаллари, буюмлари ва 
конструкцияларини ишлаб чикариш 200 20 15 5 180 160 20

5340600 Йул мукандислиги (со^алар ва фаолият турлари буйича) 50 15 15 35 35
5340900 Киймат инжиниринги ва кучмас мулк экспертизаси 50 15 15 35 35
5341200 Сув таъминоти ва канализация тизимларини 

лойи^алаштириш ва эксплуатациям 125 30 25 5 95 75 20

5341700 Архитектура ёдгорликлари реконструкциям ва 
реставрацияси 25 5 5 20 20

5640100 Каётий фаолият хавфсизлиги 25 10 10 15 15
5311301 Кадастр (кучмас мулк кадастри) 50 10 10 40 40

Ташки ишлар вазирлиги 150 15 9 6 135 79 56
59 Жа^он иктисодиёти ва дипломатия университети 150 15 9 6 135 79 56

5210300 Сиёсатшунослик 25 5 3 2 20 10 10
5233500 Халкаро иктисодиёт ва менежмент (минтаз$алар ва 

фаолият йуналишлари буйича) 75 10 6 4 65 44 21
5240107 Юриспруденция (халкаро КУ^УКИЙ фаолият) 50 50 25 25

Туризмни ривожлантириш давлат цумитаси 250 46 29 17 204 119 85
60 “Ипак нули” халкаро туризм университети 250 46 29 17 204 119 85

5230200 Менежмент (тармоклар ва со^алар буйича)
5230202 Менежмент: туризм бизнесини бошкариш 20 3 2 1 17 9 8
5230203 Менежмент: ме^монхоналарни бошкариш 20 3 2 1 17 9 8
5230206 Менежмент: ресторан бизнесини бошкариш 20 3 2 1 17 9 8
5230208 Менежмент: оммавий тадбирлар менежменти 15 1 1 14 14
5230405 Маркетинг: туризм маркетинги 50 6 4 2 44 21 23
5610300 Туризм (фаолият йуналишлари буйича) 75 20 12 8 55 38 17
5611501 Гид камроклиги ва таржимонлик фаолияти (инглиз 

тили) 50 10 6 4 40 19 21
Дин ишлари буйича цумита 200 88 83 5 112 105 7

61 Узбекистон халкаро ислом академияси 200 88 83 5 112 105 7
5120131 Филология ва тилларни укитиш: араб тили 25 12 12 13 13
5120301 Тарих (ислом тарихи ва манбашунослиги) 25 10 10 15 15
5120600 Диншунослик 25 12 12 13 13
5121100 Халкаро муносабатлар

Исломшунослик (куръоншунослик, кадиспгунослик,
25 12 12 13 13

5160100 ислом кукуки, акида ва тасаввуф, ислом тарихи ва 
манбашунослиги)

50 20 15 5 30 23 7

5210201 Психология (дин социопсихологияси) 25 10 10 15 15
5220400 Ахборот хавфсизлигини бошкариш 25 12 12 13 13


